

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

2025/10. szám

Érvényes: október 1-31.

Nyitva tartás:

telephelyenként a hátoldalon található



Kinder Joy csokitojás
20 g

Min. rendelés:
72 db

EXTRA ÁR!



359 Ft
359 Ft

C03335

Kinder Tronky
T1,
18 g

EXTRA ÁR!



139 Ft
139 Ft

C04142

Dolce Vita croissant
eper, kakaós, kakaós-vaniliás,
meggyes,
50 g

EXTRA ÁR!



99 Ft
1980 Ft/kg
99 Ft
1980 Ft/kg

C58556, C58554,
C58555, C06862

KitKat táblás csokoládé
duplacsokoládés,
mogyorókrémés,
sós karamellás,
99 g

C69985,
C69987,
C69986

ÚJ TERMÉK!



659 Ft
6657 Ft/kg
679 Ft
6859 Ft/kg

Chio kipattogatott popcorn
sonkás-sajtós, sós,
75 g

ÚJ TERMÉK!



379 Ft
5053 Ft/kg
399 Ft
5320 Ft/kg

C69996,
C69995

Toffifee
Standard 125 g,
White 125 g

EXTRA ÁR!



649 Ft
5192 Ft/kg
649 Ft
5192 Ft/kg

C06194, C58638

Omnia Espresso Nespresso
kompatibilis kapszula
classic, Colombia, crema,
20 db

EXTRA ÁR!



1519 Ft
76 Ft/kapszula
1549 Ft
77 Ft/kapszula

C61142, C61144,
C61143

Tchibo Cafissimo
többféle,
ÚJ ÍZEK!
új: limitált
ízek: white
choc almond,
pistacchio
chocolate
10x7 g

EXTRA ÁR!



1239 Ft
15488-17700 Ft/kg
1269 Ft
15863-18129 Ft/kg

C57954,
C57955,
C57952,
C57953,
C57947,
C57950,
C68863,
C68864

Tisztelt Vásárlóink!

A kötelező visszaváltási rendszerbe tartozó termékek körét a Kormány 450/2023. (X. 4.) rendelete határozza meg. A rendelet hatálya alá tartozó termék választéka folyamatosan bővül, raktáraink készlet szintjétől függően. A kiadványban látható DRS jelölések tájékoztató jellegűek, mely információkkal kapcsolatos változások jogát fenntartjuk. Az úgynevezett DRS díjas termékek a vételáron felül további 50,-Ft-tal terheltek. Ezen díjakat a számlán külön sorban tüntetjük fel.



Köszönjük szépen a figyelmüket!

Happy Day
alma,
immun power
55%,
multivitamin,
orange-
Sunshine 25%,
paradicsom,
red multivitamin
100%,
szüretlen alma
1 l

EXTRA ÁR!



549 Ft
549 Ft

366540, C02533,
366620, C07659,
366650, C09512,
C12108

Happy Day Family
eper, körte,
őszibarack,
35%,
grapefruit,
30%,
1 l

EXTRA ÁR!



499 Ft
499 Ft

C52241, C52242,
C52243, C56279



Tisztelt Vásárlóink! Ertesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellet ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felírat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknél.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Dr. Gerard Maltikeks
Milk, Dark BOX –
kekszgolyó
csokiba mártva
tej. ét.
75 g

C28466,
C28513



259 Ft
3453 Ft/kg
269 Ft
3587 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks
Milk, Dark –
kekszgolyó
csokiba mártva
tej. ét. C22179,
170 g C15409



539 Ft
3171 Ft/kg
559 Ft
3288 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks
Milk, Dark –
kekszgolyó
csokiba mártva
tej. ét.
320 g

C48355,
C48354



1059 Ft
3309 Ft/kg
1099 Ft
3434 Ft/kg

Dr. Gerard
tejszoki ízű
krémlel töltött
ostya
180 g C68269



559 Ft
3106 Ft/kg
589 Ft
3272 Ft/kg

Dr. Gerard Creamy Finger
sárgabarackos tejszínes
piskóta
170 g C13286



499 Ft
2935 Ft/kg
529 Ft
3088 Ft/kg

Dr. Gerard
Magic Duett
black, choco. C57882,
185 g C57883



569 Ft
3076 Ft/kg
599 Ft
3238 Ft/kg

Dr. Gerard
krémlel töltött ostya rúd
többféle,
144 g

C50682, C28444,
C16573, C59408,
C59407, C59411,
C20048



469 Ft
3257 Ft/kg
489 Ft
3396 Ft/kg

Dr. Gerard
Aloha kókuszos
teasütemény
160 g C47206



415 Ft
2594 Ft/kg
435 Ft
2719 Ft/kg

EXTRA ÁRCSÖKKENÉS

Dr. Gerard
cukros
mártott
levél
165 g C48198



529 Ft
3206 Ft/kg
559 Ft
3388 Ft/kg



529 Ft
3206 Ft/kg
559 Ft
3388 Ft/kg

Dr. Gerard
gyümölcsízzel
töltött
puszedli
175 g C17141



519 Ft
2966 Ft/kg
549 Ft
3137 Ft/kg

Dr. Gerard
tortácska
meggyes,
sárgabarackos,
165 g C40687, C40435



499 Ft
3024 Ft/kg
529 Ft
3206 Ft/kg

Dr. Gerard Ringo
omlós keksz
150 g C49770



429 Ft
2860 Ft/kg
449 Ft
2993 Ft/kg

Dr. Gerard
vajás keksz csokitálppal
165 g C38568



419 Ft
2539 Ft/kg
439 Ft
2661 Ft/kg

Dr. Gerard
Passion Cherry
150 g C40434



569 Ft
3793 Ft/kg
599 Ft
3993 Ft/kg

Dr. Gerard Juppi
sárgabarackos
piskóta
205 g C11232



619 Ft
3020 Ft/kg
649 Ft
3166 Ft/kg

Dr. Gerard
Choco
Bears
Chocolate
ét. tej
175 g C14876,
C40372



579 Ft
3309 Ft/kg
599 Ft
3423 Ft/kg

Dr. Gerard Juppi
málnás piskóta
205 g C69914



619 Ft
3020 Ft/kg
649 Ft
3166 Ft/kg

Dr. Gerard
Paleczki epres
piskóta C60685
170 g



499 Ft
2935 Ft/kg
529 Ft
3112 Ft/kg

Dr. Gerard
vajás, citromos
mini croissant
165 g C31365



419 Ft
2539 Ft/kg
439 Ft
2661 Ft/kg

Dr. Gerard
csokis perec
165 g C42573



449 Ft
2721 Ft/kg
469 Ft
2842 Ft/kg

Dr. Gerard
Animals
állatos keksz
165 g C17915



499 Ft
3024 Ft/kg
525 Ft
3182 Ft/kg

Dr. Gerard
sós kréker
100 g C30718



129 Ft
1290 Ft/kg
139 Ft
1390 Ft/kg

Dr. Gerard
sós kréker
250 g C16511



369 Ft
1476 Ft/kg
389 Ft
1556 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Milka táblás csokoládé
többféle,
80-100 g

C67989, C07947, C68680, C69597, C69583,
C32932, C33282, C22272, C03477, C45041,
C03482, C57852, C67990, C67987, C63107,
C12643, C23817, C67988, C22273, C22275,
C67992, C47715, C51452, C31525, C30915,
C03485, C67991



495 Ft
4950-5824 Ft/kg
509 Ft
5090-5988 Ft/kg

Milka táblás csokoládé
többféle,
250-300 g



C34452, C57853,
C67994, C31319,
C14503, C14502,
C49351, C40356,
C60525, C30561

1229 Ft
4097-4916 Ft/kg
1279 Ft
4263-5116 Ft/kg

Milka táblás csokoládé
alpesi tej, törtmogyorós,
45 g

C69221, C69222

285 Ft
6333 Ft/kg
295 Ft
6556 Ft/kg



Milka LU, TUC
35 g

C69909,
C69908



289 Ft
8257 Ft/kg
299 Ft
8543 Ft/kg

Györi Édes Dörmi
többféle,
30 g

C04559,
C46687,
C24408,
C04562



125 Ft
135 Ft

Sport XL szelet
42 g

C26111



225 Ft
235 Ft

Kapucínér szelet
31 g

C26604



Min. rendelés:
60 db
215 Ft
225 Ft

Sport White szelet
31 g

Min. rendelés:
84 db



169 Ft
175 Ft

Pilóta keksz
kakaós, tripla kakaós,
180 g

C23499,
C23496



619 Ft
3439 Ft/kg
639 Ft
3550 Ft/kg



405 Ft
2152 Ft/kg
419 Ft
2229 Ft/kg

Sport Ziccer
36 g

C55774



225 Ft
235 Ft

Sport szelet
31 g

Min. rendelés:
84 db



169 Ft
175 Ft

Pilóta piskótatallér
többféle,
147 g

C03642, C03643,
C03644, C03645



479 Ft
3259 Ft/kg
499 Ft
3390 Ft/kg

Pilóta Vaníliás Karika
tej, ét, kakaós,
150 g

C03650,
C03647,
C66741



609 Ft
4060 Ft/kg
629 Ft
4193 Ft/kg

Györi Édes omlós keksz
eredeti, kakaós,
kókuszos,
150 g

C60613,
C60938,
C60939



319 Ft
2127 Ft/kg
329 Ft
2188 Ft/kg

Györi Édes teljeskiőrlésű keksz
mézes, kakaós,
150 g

C60937,
C60930



309 Ft
2060 Ft/kg
325 Ft
2167 Ft/kg

TUC bake rolls
bacon, fokhagymás,
pizzás, sós, tejfölös-
hagymás,
80 g

C64350,
C64347,
C64349,
C64348,
C64351



265 Ft
3313 Ft/kg
279 Ft
3468 Ft/kg

TUC kréker
bacon, hagymás-tejfölös,
sajtos, sós,
100 g

C07464, C13408,
C11776, C07462



389 Ft
3890 Ft/kg
409 Ft
4090 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Cerbona Rudi
többféle,
ílimitált íz: almáspite ízű,
kakaós bevonattal,
30 g



C68414, C68415,
C68417, C68418

96 Ft
99 Ft

Cerbona zabpehely
finom szemű, nagyszemű,
zabpehelyliszt
500 g



C27342, C42608,
C31203

449 Ft
898 Ft/kg
465 Ft
930 Ft/kg

Cerbona müzli
többféle,
200 g



C29961, C29334,
C22517, C04080,
C60355

519 Ft
2595 Ft/kg
539 Ft
2695 Ft/kg

Cerbona Max szelet
többféle,
30 g



C66608, C66610,
C66611, C66609

159 Ft
165 Ft

FlapJack zabszelet
többféle,
100 g



319 Ft
3190 Ft/kg
335 Ft
3350 Ft/kg

Mrs. Muffin
áfonyatöltelékkel,
eperlekvár töltelékkel
200 g



C65245,
C65247

1029 Ft
5145 Ft/kg
1079 Ft
5395 Ft/kg

Freddi Bailey's
Irish Cream Cake
195 g



855 Ft
4385 Ft/kg
889 Ft
4559 Ft/kg

Mr. Brownie
többféle,
50 g



C69787,
C63154,
C65244

329 Ft
6580 Ft/kg
339 Ft
6780 Ft/kg

Mr. Brownie
többféle,
200 g



1029 Ft
5145 Ft/kg
1079 Ft
5395 Ft/kg

Negro stick
cherry, méz, classic,
45 g



205 Ft
215 Ft

Toblerone
tej,
35 g



289 Ft
299 Ft

Toblerone
ét, fehér, tej,
100 g



C39608,
C39609,
C39380

795 Ft
7950 Ft/kg
829 Ft
8290 Ft/kg

Negro
többféle,
79 g



C21790, C21788,
C21794, C21793,
C21795

315 Ft
3987 Ft/kg
329 Ft
4165 Ft/kg

Negro
extra erős, méz, classic,
159 g



C21801, C21798,
C21797

529 Ft
3327 Ft/kg
549 Ft
3453 Ft/kg

Mentos cukorka
többféle,
37,5-38 g



195 Ft
205 Ft

Rice Up
rizs chips
többféle,
60 g



C50860, C48513,
C45461, C45462,
C50859, C45463

339 Ft
5650 Ft/kg
349 Ft
5817 Ft/kg

Bombi puszedli
sárgabarack, szilva, eper,
50 g



C63422, C63423,
C63421

155 Ft
3100 Ft/kg
159 Ft
3180 Ft/kg

Andante ostya
többféle,
130 g



C03962, C33328,
C37363, C22104,
C22103, C69480,
C22101

289 Ft
2223 Ft/kg
299 Ft
2300 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Balaton Zebra

30 g

C19086



175 Ft
179 Ft

Balaton szelet

citrom, tej, ét,
27 g

C61758,
C61757,
C61756



95 Ft
99 Ft

KitKat

4finger 41,5 g

Chunky, Chunky white,
Chunky Funky 40 g

Chunkyogyoróvajás, 42 g

Nestlé, Nestlé Fitness
gabonapehely szelet
többféle,
22,5-25 g

C43457,
C69175,
C14255,
C14254,
C03560,
C03561,
C03569



C37227, C07289,
C47757, C69660,
C13993



118 Ft
122 Ft

Nestlé
Lion szelet
42 g



C68682

229 Ft
235 Ft

Urbán Mini vanília

karika

hozzáadott cukor nélkül,
160 g

C51107



589 Ft
3681 Ft/kg
609 Ft
3806 Ft/kg

Urbán Mini vanília

karika

160 g

C29847



399 Ft
2494 Ft/kg
415 Ft
2594 Ft/kg

Urbán ostya

kakaós ízű
krémrel töltve,
180 g

C29736



419 Ft
2328 Ft/kg
435 Ft
2417 Ft/kg

Detki Mesés nápolyi

kakaós-csokoládés, vanília,
citromos,
180 g

ÚJ TERMÉK!



6 karton Detki Mesés
nápolyi vásárlása esetén
1 karton 180 g-os Detki
kakaós-csokoládés
Mesés nápolyit adunk
ajándékba!

C69798,
C69797,
C69796

509 Ft
2828 Ft/kg
529 Ft
2939 Ft/kg

Bauli

Eredeti olasz recept



Bauli croissant
kajsziarack,
vanília, csokoládé,
50 g

C68543,
C68542,
C68541



Manner ostya

Brownie, citromos, csokoládés,
kókuszos, mogyorós,
75 g

C57320, C18902,
C03440, C33129,
C06669



279 Ft
3720 Ft/kg
289 Ft
3853 Ft/kg

Manner

ötrétegű ostya

csokoládés, mogyorós,
200 g

C59885, C59886



799 Ft
3995 Ft/kg
829 Ft
4145 Ft/kg

Manner

Belvedere

keksz mix

400 g

C60103



1359 Ft
3398 Ft/kg
1399 Ft
3498 Ft/kg

Manner

Törtchen,

csokoládés-Brownie,
400 g

C14625, C52430



1359 Ft
3398 Ft/kg
1399 Ft
3498 Ft/kg

Manner ostya

citromos, mogyorós,
400 g

C34300,
C59887



1459 Ft
3648 Ft/kg
1499 Ft
3748 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Kinder Kinderini
T2,
25 g

069732



225 Ft
235 Ft

Kinder Crispy
T1,
34 g

067735



279 Ft
289 Ft

Hanuta
T2,
44 g

C47538



315 Ft
325 Ft

Kinder Bueno 43 g,
White 39 g

006241,
C04760



259 Ft
269 Ft

Kinder Bueno,
T(2x3),
129 g,
White 117 g

C58680,
C58682



739 Ft
5729-6316 Ft/kg
759 Ft
5884-6487 Ft/kg

Kinder Bueno
430 g

C49538



2369 Ft
5509 Ft/kg
2399 Ft
5579 Ft/kg

Kinder Kinderini
T(2x4),
100 g



755 Ft
7550 Ft/kg
785 Ft
7850 Ft/kg

Kinder Happy Hippo
T5,
103,5 g

C47539



909 Ft
8783 Ft/kg
939 Ft
9072 Ft/kg

Kinder Bueno
Mini
108 g

C31868



929 Ft
8602 Ft/kg
959 Ft
8880 Ft/kg

Kinder Cards
T2,
25,6 g

C53583



219 Ft
229 Ft

Kinder Délice
Cacao, 39 g,
Kókusz, 37 g

C06781,
C54019



185 Ft
189 Ft

Kinder Happy Hippo
T1,
20,7 g

C48585



205 Ft
209 Ft

Kinder Cards
T(2x5),
128 g

C50932



959 Ft
7492 Ft/kg
999 Ft
7805 Ft/kg

Giotto
Hazelnut
43 g

C69866



719 Ft
749 Ft

Kinder Meglepetés dekorált termékkel
és 100% játékaránnyal!



C06242,
C27326

339 Ft
349 Ft

Nutella magyorkrém
750 g

063479



2799 Ft
3732 Ft/kg
2869 Ft
3825 Ft/kg

Nutella magyorkrém
450 g



1659 Ft
3687 Ft/kg
1699 Ft
3776 Ft/kg

Nutella Copetta
magyorkrém
15 g



C43578

99 Ft
105 Ft

Nutella&Go
T1,
53,5 g

C41932



489 Ft
9140 Ft/kg
509 Ft
9514 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

FERRERO

PRALINÉKÜLÖNLEGESSÉGEK

VISSZATÉRTEK

Ferrero Rocher
100 g
C49533



1179 Ft
11790 Ft/kg
1219 Ft
12190 Ft/kg

Ferrero Rocher
200 g
C06234



2169 Ft
10845 Ft/kg
2199 Ft
10995 Ft/kg

Ferrero
Prestige
246 g
C56348



3449 Ft
14020 Ft/kg
3499 Ft
14224 Ft/kg

Ferrero Rocher
Premium táblás
csokoládé
tej magyórós,
macadámia,
dark, 70%,
90 g
C57076, C69736,
C69803



959 Ft
10656 Ft/kg
989 Ft
10989 Ft/kg

Ferrero
Rocher
300 g
C03696



3355 Ft
11183 Ft/kg
3399 Ft
11330 Ft/kg



Raffaello
80 g
C49532

835 Ft
10437 Ft/kg
849 Ft
10612 Ft/kg



Raffaello
150 g
C06246

1199 Ft
7993 Ft/kg
1249 Ft
8327 Ft/kg

TicTac
többféle,
18 g
C63121, C69731,
C52604, C29880,
C30143, C69021



185 Ft
189 Ft



Pocket Coffee
225 g
C14562

1715 Ft
7622 Ft/kg
1759 Ft
7818 Ft/kg



Kinder
Halloween
figura
35 g
C62158



399 Ft
415 Ft

Kinder Mini
Friends
caramel,
kakaó, milk,
122 g
C66928, C70037,
C62188



1459 Ft
11959 Ft/kg
1499 Ft
12287 Ft/kg

Kinder
Chocolate
Halloween
T12,
150 g
C69824



739 Ft
4927 Ft/kg
769 Ft
5127 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

**Franciadrazsé,
Dunakavics**
70 g C03333,
C03334



239 Ft
3414 Ft/kg
249 Ft
3557 Ft/kg

**Tibi táblás
csokoládé**
többféle,
80-100 g



419 Ft
4190-5238 Ft/kg
429 Ft
4290-5363 Ft/kg

**Tibi táblás
csokoládé**
többféle,
87-90 g



C60782, C60787, C60786,
C61018, C61247, C60849,
C61097, C61096, C61016,
C61017
379 Ft
4211-4356 Ft/kg
389 Ft
4322-4471 Ft/kg

Marini Sfogliatine Glassate
mázas leveles sütemény
200 g



519 Ft
2595 Ft/kg
559 Ft
2795 Ft/kg

C19086

Lovita teasütemény
almás-fahéjas, épres,
meggy-vanília ízű,
168 g



479 Ft
2851 Ft/kg
499 Ft
2970 Ft/kg

Lovita Classic Cookies
földimogyorós, kakaós,
150 g



479 Ft
3193 Ft/kg
499 Ft
3327 Ft/kg

Lovita Soft Cream
teasütemény
földimogyorós,
kakaókrémes,
mogyorókrémes,
127 g



479 Ft
3773 Ft/kg
499 Ft
3929 Ft/kg

Marika
tortabevonó
tej, ét
90 g



339 Ft
3767 Ft/kg
349 Ft
3944 Ft/kg

Marini Savoiardi babapiskóta
200 g



469 Ft
2345 Ft/kg
499 Ft
2495 Ft/kg

C19083

Tutti-Frutti gumicukor
Hearts, Original, Cola,
15 g



109 Ft
112 Ft

C64830,
C64829,
C69349

Perle D'Or Seashells
195 g



C17443

1649 Ft
8456 Ft/kg
1699 Ft
8713 Ft/kg

Belgian Seashells
tengergyümölcse desszert
195 g



C68442

1849 Ft
9482 Ft/kg
1899 Ft
9738 Ft/kg

Belgian Seashells
tengergyümölcse
desszert,
vanília, 65 g,
coffee, 60 g

C14237,
C68412, C68411



775 Ft
11923-12917 Ft/kg
799 Ft
12292-13317 Ft/kg

Pomsticks
többféle,
85 g



349 Ft
4106 Ft/kg
359 Ft
4224 Ft/kg

Anthon Berg
marcipán desszert
többféle,
220 g



C39492, C39493, C39494,
C39495, C39496, C39497

2519 Ft
11450 Ft/kg
2599 Ft
11814 Ft/kg

Hit keksz
többféle,
220 g



C32492,
C32495,
C69535,
C69534,
C32493,
C32494

579 Ft
2632 Ft/kg
609 Ft
2768 Ft/kg

Widder marcipán kenyér
50 g



C14471

265 Ft
5300 Ft/kg
275 Ft
5500 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Schogetten

MEGÉRKEZTEK A TÉLI ÍZEK!

Schogetten táblás csokoládé
Speculatus keksz.
100 g



LIMITED EDITION

ÚJ TERMÉK!

Schogetten táblás
csokoládé
sült alma,
100 g



Schogetten táblás
csokoládé
fehércsokoládé
fahéj,
100 g



549 Ft
5490 Ft/kg
569 Ft
5690 Ft/kg

Mirabell golyó
díszdobozban,
6 db,
85 g



2229 Ft
26224 Ft/kg
2339 Ft
27518 Ft/kg

Mirabell tallér
díszdobozban
10 db, 182 g



3799 Ft
20874 Ft/kg
3999 Ft
21973 Ft/kg

Mirabell masni
2 db golyó,
28 g



755 Ft
26964 Ft/kg
785 Ft
28036 Ft/kg

Mirabell
Giftbox
10 golyó + 5 tallér,
234 g



5699 Ft
24355 Ft/kg
5899 Ft
25209 Ft/kg

Mirabell golyó
díszdobozban,
17 db,
243 g



3999 Ft
16457 Ft/kg
4199 Ft
17280 Ft/kg

Lindt
DUBAI Style
CHOCOLATE
PISTACHIO & KADAYIF

069140

45 % Mennyer krémtöltelék
pisztáciátartalommal



DUBAI
táblás
csokoládé
149 g/db

DUBAI
snack bar
40 g/db

2919 Ft
20131 Ft/kg
3009 Ft
20752 Ft/kg

1129 Ft
1159 Ft

Kóstold meg
a pisztáciás
LINDOR-t!



C32564, C31834, C32562,
C32561, D08170, C32563,
C53954, C68214, O61090,
C54560

LINDOR
csokoládé golyók
Többféle
200 g/db

2139 Ft
10695 Ft/kg
2199 Ft
10995 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Szamos desszert
sós karamellás
sátordobozos,
110 g

C57196

1985 Ft
18045 Ft/kg
2085 Ft
18955 Ft/kg



Szamos
szívdesszert
sátordobozos,
130 g

C57197

1985 Ft
15269 Ft/kg
2085 Ft
16038 Ft/kg



Szamos
meggydesszert,
rózsadesszert
sátordobozos,
125 g

C56200, C56641

1985 Ft
15880 Ft/kg
2085 Ft
16680 Ft/kg



Szamos
Szívdesszert
díszdoboz,
130 g

C56204

Szamos
meggydesszert
hengerben,
18 g

C62484



Szamos
csokoládé
krém bonbon,
rózsas,
62 g

C67269, C59943

1705 Ft
27500 Ft/kg
1789 Ft
28855 Ft/kg

Szamosgolyó
vegyes,
27 g

C56203

419 Ft
439 Ft



Szamos
Falatka
mogyorós
marcipános
tejszokoládé
17 g

ÚJ TERMÉK!



259 Ft
269 Ft

Szamos
drazsírozott mandula
fahéjas tejszokoládé,
étcsokoládé,
mix,
130 g

C56639, C56640,
C56201

1755 Ft
13500 Ft/kg
1845 Ft
14192 Ft/kg



Szamos Gourmet pisztácia
fehércsokoládés desszert
132 g

Szamos Csokoládé
Gourmet desszert
132 g



3049 Ft
23098 Ft/kg
3199 Ft
24235 Ft/kg

3049 Ft
23098 Ft/kg
3199 Ft
24235 Ft/kg

279 Ft
295 Ft

C62481

Ritter Sport Selection
csokoládé
többféle,
új íz: tejszokoládé
kesudióval, sós pörkölt
pisztáciadarabokkal
100 g

ÚJ ÍZ!

C14079,
C14088,
C13433,
C13432,
C54813,
C39927



869 Ft
8690 Ft/kg
899 Ft
8990 Ft/kg

Ritter Sport
Choco Cubes
For You, Yogurt Love, Thank You,
176 g

ÚJ TERMÉK!



1969 Ft
11188 Ft/kg
2039 Ft
11585 Ft/kg

Heidi szelet
Cappuccino töltött fehér
csokoládé, Espresso töltött
étcsokoládé, Caramel Latte
töltött tejszokoládé
37 g



C59666,
C59668,
C59669

315 Ft
329 Ft

Haribo
Phantasia 85 g,
Berry Dream 80 g



C69393,
C69392

275 Ft
3235-3438 Ft/kg
285 Ft
3353-3563 Ft/kg

Good Calories datolya golyó
meggy-kakaó, 58 g,
narancs-kakaó, 65 g

C61084,
C61085



539 Ft
8292-9293 Ft/kg
549 Ft
8446-9466 Ft/kg

Good Calories
energia szelet
alma-fahéj-kesudió,
kókusz-kesudió-
földimogyoró,
mogyoró-csoki,
35 g

C61077,
C61078,
C69911



229 Ft
239 Ft

Good Calories
málna szeletek 102 g,
mogyoró-csoki 108 g

C61089,
C64682



999 Ft
9250-9794 Ft/kg
1029 Ft
9526-10088 Ft/kg

Haribo
Goldbären, Quaxi, Tropifrutti,
Wummis
200 g



535 Ft
2675 Ft/kg
559 Ft
2795 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

nimm2 SG
100g többféle

0694437
0694446
0694459

nimm2

nimm2 SG
Softies 90g többféle

046240

0694440

0694444

nimm2 SG
M. Buddies 90g

0694442

nimm2 Soft
90g többféle

069554

048279

10 csomag nimm2 SG
Softies, M. Buddies
rendelés esetén 1 csomag
nimm2 SG 100g

10 csomag nimm2
Soft rendelés esetén
1 csomag nimm2
Soft Cola 18x90g

GRÁTISZ

GRÁTISZ

Knoppers

Knoppers ostya
mogyorós, joghurtos,
Black&White 25g

034792/
066661/
065650

EXTRA AR!



119 Ft
125 Ft

199 Ft
209 Ft

Knoppers

4 karton bármilyen
NutBar rendelés mellé
1 karton Knoppers
ostyát adunk

GRÁTISZ

Knoppers NutBar, NutBar Dark, CoconutBar, PeanutBar

C52388, C66662, C58287, C58286

merci

merci
többféle 210g,
240g, 250g



1859 Ft
7436-8852 Ft/kg
1899 Ft
7596-9043 Ft/kg

4 db bármilyen merci
válogatás 210g,
240g, 250g rendelés
esetén 1 db kókuszos
mercit adunk

GRÁTISZ

060594, 003463, 006193,
046737, 006192, 028089



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Argo Mint Fresh,
Ice Up, Monssstraki,
Vita Mix cukorka
120 g
C51767, C57020, C54374, C54372



369 Ft
3075 Ft/kg
379 Ft
3158 Ft/kg

Argo
Choco Jello cukorka
120 g
C53505



569 Ft
4742 Ft/kg
589 Ft
4908 Ft/kg

Argo
Gum Pop nyalóka
100 g
C65055 Min. rendelés: 100 db



73 Ft
75 Ft

Argo
Gum Pop nyalóka
extra sour, fizzy, fruit,
15 g
C67929, C65053, C65054 Min. rendelés: 100 db



65 Ft
69 Ft

Trolli hamburger
tégelyes,
10 g
C38259 Min. rendelés: 60 db



81 Ft
84 Ft

Argo Karmelki
Sour Madness,
Crush, Tropical,
Fire
60 g
C53504, C60496, C67356, C69242



359 Ft
5963 Ft/kg
375 Ft
6250 Ft/kg

Argo Sour Madness
nyalóka
90 g
C68486



479 Ft
5322 Ft/kg
499 Ft
5544 Ft/kg

Argo
Sour Madness nyalóka
10 g
C60496



49 Ft
52 Ft

Argo Sour Madness
nyalóka
100 g
C60497



499 Ft
4990 Ft/kg
519 Ft
5190 Ft/kg

Trolli töltött szemgolyó
hengeres,
18,8 g
C65444 Min. rendelés: 40 db



165 Ft
169 Ft

Dextrem
szőlőcukor
többféle,
70 g
C60475, C60477, C60478, C60476



175 Ft
2500 Ft/kg
179 Ft
2557 Ft/kg

Bergland puhakaramell
ChirpYum gyümölcs és cola
ízű, SofeeStick, ToffeW
gyümölcs ízű, C67657, C67656, C67655
80 g



235 Ft
2938 Ft/kg
245 Ft
3063 Ft/kg

Bergland
savanyúcukor
többféle,
70 g
C60482, C60483, C60484, C64601



225 Ft
3214 Ft/kg
235 Ft
3357 Ft/kg

Bergland mini cukor
többféle,
70 g



235 Ft
3357 Ft/kg
245 Ft
3500 Ft/kg

Bergland
sajtos, sajtos-köményes tallér
100 g
C61348, C61350



335 Ft
3350 Ft/kg
349 Ft
3490 Ft/kg

Kaiser
1889

Az én cukorkám, az én döntésem!

Kaiser gyógynövényes
torokcukorka
többféle,
75 g
C69274



765 Ft
10200 Ft/kg
799 Ft
10663 Ft/kg



765 Ft
10200 Ft/kg
799 Ft
10663 Ft/kg

ÚJDONSÁG
AUSZTRIÁBÓL



765 Ft
10200 Ft/kg
799 Ft
10663 Ft/kg



795 Ft
10633 Ft/kg
835 Ft
11079 Ft/kg

Kaiser meggyel és
aróniával töltött
cukorka
90 g
C69275

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Ricola

LIMITED EDITION

Ricola
SVAJCI ALPESI
GYÖGYNÖVÉNYEKSEL KÉSZÜLT
ECHINACEA
MÉZ-CITROM

Ricola
SVAJCI ALPESI
GYÖGYNÖVÉNYEKSEL KÉSZÜLT
FRESH MINT

ÚJ

345 Ft
359 Ft

C34017, C34015,
C59726, C68989,
C34016, C64041,
C39501, C34019,
C34018, C68990

Widder rémes
marcipán ízű taller
15 g

Widder rémes
marcipán ízű
dobozka
25 g

102 Ft
105 Ft

235 Ft
245 Ft

Zozole
Halloween
75 g

Pringles HOT Halloween
sour cream, chili&cheese,
160 g

379 Ft
395 Ft

909 Ft
939 Ft

m&m's

EGYEDI 4+1 AJÁNLAT

1

1

1

1

+1 GRÁTISZ

BOUNTY

4 kínáló rendelés esetén
+1 kínáló Bounty tej 57g AJÁNDÉK

SNICKERS

EGYEDI 6+1 AJÁNLAT

1

2

2

1

+1 GRÁTISZ

BOUNTY

6 kínáló csokoládé rendelése esetén
1 kínáló Bounty 57g ajándék.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Brownie Twin
krémrel töltött
piskóta
csokoládé,
karamell.
C69100, C69099
70 g



165 Ft
2357 Ft/kg
169 Ft
2414 Ft/kg

Tio Cornet
téli fagyi
mogyorós,
vaníliás-mogyorós.
25 g
C29355, C29356



139 Ft
145 Ft

Milkiss
mézes piskóta
tejízű, kakaós,
42 g.
C41408, C46816



179 Ft
185 Ft

Bersi Snack
Sajtos golyó XXL
300 g
C58742



999 Ft
3330 Ft/kg
1059 Ft
3530 Ft/kg

Bersi Snack
sajtos golyó,
téliszalámis
60 g
C14597, C14593



239 Ft
3983 Ft/kg
259 Ft
4317 Ft/kg

Bonvíván mini
ropogós
sajtos tallér
60 g
C38684



259 Ft
4317 Ft/kg
269 Ft
4483 Ft/kg

Cerka
kakaós ízű
töltött
ostya
30 g
C16397



135 Ft
139 Ft

Téli fagyi
30 g
C16639



115 Ft
119 Ft

Mig 21 energiaszelet
kókusz+koffein,
55 g



289 Ft
299 Ft

Fit rizskása
többféle,
60 g
C60433, C60434,
C60432, C44207,
C44208, C44209



249 Ft
4150 Ft/kg
259 Ft
4317 Ft/kg

Chio chips
többféle, 60 g
Intense
többféle, 55 g
C66745, C66744, C56363, C57386,
C57116, C57473, C57385, C56987,
C56365, C56367, C63374, C56366,
C57474



349 Ft
5817-6345 Ft/kg
359 Ft
5983-6327 Ft/kg

Chio Oven chips
paprika, salt,
sour cream&onion,
50 g
C68182, C68184,
C68183



349 Ft
6980 Ft/kg
359 Ft
7180 Ft/kg

Chio Chips Intense
Sriracha, Hot and Spicy,
Extra Salt & Pepp,
Sour cream&Paprika,
55 g
C70000, C70001,
C69795, C69794



349 Ft
6345 Ft/kg
359 Ft
6527 Ft/kg

Chio Master Crok
hagymás-tejfolós,
pizzás, sajtos,
40 g
C21640, C18020,
C18021



189 Ft
199 Ft

PomBár
többféle,
50 g
C11425, C07203,
C07204, C07205



369 Ft
7380 Ft/kg
389 Ft
7780 Ft/kg

Chio Big Pep,
Taccos
65 g
C007196, C007195



339 Ft
4238-5215 Ft/kg
359 Ft
4488-5523 Ft/kg

Chio
hagymás karika,
sajtos puffancs,
szalámis falatka
60 g
C14807, C14806,
C14808



219 Ft
3650 Ft/kg
229 Ft
3817 Ft/kg

Chio hagyományos
burgonyaszírom
hagymás-sajtos, sós,
40 g
C18014, C18012



259 Ft
269 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Pedro gumicukor
többféle, 80 g



C54036, C54038,
C54039, C54042,
C54043, C54037,
C57776, C58194,
C54035, C54040,
C58195, C58196,
C66522, C66523,
C66843

215 Ft
2688 Ft/kg

225 Ft
2813 Ft/kg

Kalifa mandula
sós, pörkölt,
70 g



C64992

435 Ft
6214 Ft/kg

449 Ft
6414 Ft/kg

Kalifa
sós mogyoró
80 g



C38452

199 Ft
2488 Ft/kg

205 Ft
2563 Ft/kg

Kalifa diákcsemege
100 g



C64990

335 Ft
3350 Ft/kg

345 Ft
3450 Ft/kg

Kalifa hántott napraforgó
sós, pörkölt,
100 g



C33521

255 Ft
2550 Ft/kg

265 Ft
2650 Ft/kg

Bungee
rizses tejtabla,
fehér,
50 g



C68333,
C68334

129 Ft
2580 Ft/kg

139 Ft
1780 Ft/kg

Foody chips
többféle,
40 g



C34365, C34367,
C34366, C42089

179 Ft
189 Ft

Foody sós
kréker, sós mix
190 g



C63088,
C62152

439 Ft
2311 Ft/kg

459 Ft
2416 Ft/kg

Foody Free
hummusz chips
többféle,
60 g



C69625,
C69626,
C69624

249 Ft
4150 Ft/kg

265 Ft
4417 Ft/kg

6+1 AJÁNLAT

6# különböző ízű 60g-os és 55g-os Lay's, 80g-os Cheetos, valamint 75g-os Doritos termék együttes vásárlása esetén 1# 70g Lay's Flamin' Hot-ot adunk ajándékba!



Lays

MAX STRONG

Doritos

Flamin' Hot

AJÁNDÉK
1# 70G
LAY'S
FLAMIN' HOT!

Időszak:
2025.10.01 - 10.31.
Az ajándék Lay's Flamin' Hot a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:
1# Lay's Barbecue Oldalas,
1# Lay's Paprika,
1# Lay's Sajtós,
1# Lay's Strong Chili&Lime,
1# Cheetos Crunchos Flamin' Hot,
1# Doritos Flamin' Hot

szentkirályi
magyarország

Elephant chips-tallér
paradisomos fűszeres,
mézes-mustáros, 70 g
sós, szezámos, 80 g



C45782,
C58123,
C45780,
C45781

315 Ft
3938-4500 Ft/kg

325 Ft
4063-4643 Ft/kg

Elephant csavart perec
többféle,
70 g



C64273, C64275,
C64276

289 Ft
4129 Ft/kg

299 Ft
4271 Ft/kg



PRINGLES

Pringles chips
Többféle
165g

EXTRA ÁR!

C14229,
C14230,
C14231,
C91387,
C32755,
C36306,
C41013,
C44752,
C52386,
C63449,
C68147,
C68536,
C68538,
C68539

909 Ft
5509 Ft/kg

939 Ft
5691 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé, tea

5+1 akció

Dilmah

Green Tea with Mango
Green Tea, Moroccan Mint
Earl Grey
Raspberry
Mango & Raspberry
Pure Green Tea

Vásároljon 5 db* bármilyen 20x1,5 g-os filteres Dilmah teát, és egy 20x1,5 g-os filteres **Pure Green zöld teát** adunk ajándékba!

*Az akció kartonos vásárlásra is vonatkozik.

C09064, C09063, C09067, C11897, C12074, C11895, C09068, C55456, C55455, C57239, C57238, C11900, C18189, C23039, C15105, C57236, C11899, C15108, C15106, C18767

599 Ft
619 Ft

AJÁNDÉK

Saga gyümölcs tea
eper, málna, erdei gyümölcs,
20 filter

Saga

Truskowka
Malina

C21773, C68544, C51609

415 Ft
429 Ft

Lloyd hot tea, Píramis tea
többféle,
20 filter

LOYD

RASPBERRY STRAWBERRY

C49646, C49645, C49600, C50046, C49603, C49601, C49602

429 Ft
439 Ft

Nescafé Farmers Nespresso kompatibilis kapszula
India, Colombia, Brasil,
44 g

NESCAFÉ

India, Colombia, Brasil

C68391, C69389, C69390

1039 Ft
1059 Ft

Nescafé 3in1 Classic
20x16,5 g

NESCAFÉ

3in1
20 BIG PACK

C69434

1145 Ft
1169 Ft

3470 Ft/kg
3542 Ft/kg

Omnia Classic, Espresso, Gold Crema szemes kávé
1 kg

EXTRA ÁR!

410440, C38451, C43623

Omnia

5839 Ft
5959 Ft

Omnia Silk szemes kávé
1 kg

EXTRA ÁR!

C32393

Omnia

5089 Ft
5189 Ft

Omnia Classic, Evening örölt kávé
250 g

EXTRA ÁR!

410460, C30201

Omnia

1489 Ft
1519 Ft

5956 Ft/kg
6076 Ft/kg

Omnia Silk, Gold örölt kávé
250 g

EXTRA ÁR!

C13381, C43622

Omnia

1429 Ft
1459 Ft

5716 Ft/kg
5836 Ft/kg

Omnia Fusion Brazil&Colombia, Uganda&Kenya szemes kávé
900 g

EXTRA ÁR!

C69269, C69268

Omnia

5839 Ft
5959 Ft

6488 Ft/kg
6621 Ft/kg

Paloma, Karaván örölt kávé
225 g

EXTRA ÁR!

C22579, C44530

Paloma

1189 Ft
1219 Ft

5284 Ft/kg
5418 Ft/kg

Paloma, Karaván örölt kávé
900 g

EXTRA ÁR!

C22581, C45801

Paloma

4899 Ft
4999 Ft

5443 Ft/kg
5554 Ft/kg

Sir Morton tea többféle,
20x1,5 g-20x1,75 g

C31258, C17388, C31256, C42020, C31257, C420210

SIR MORTON

339 Ft
349 Ft

Pickwick tea többféle,
20x1,5 g-20x2 g

C59760, C59759, 420000, 420030, 420040, 420110, C67485, C67484, C56421, C49620, C49622, C27785, C27842, C47560, C31254, C27841, C30825, C06292, C18916, C11437, 420010, 420060, 420160, C31255, C17352, 420182

PICKWICK

Strawberry, Lemon, Forest

459 Ft
469 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Kávé, ital

Bravos Espresso, Classic őrölt kávé 1 kg
C29644, C10403
5099 Ft
5199 Ft

Bravos Espresso, Classic, Classic Mild szemes kávé 1 kg
C29645, C10407, C81112
5099 Ft
5199 Ft

Bravos 3 in 1 10x17 g
C44045
515 Ft
525 Ft
3029 Ft/kg
3008 Ft/kg

Bravos 3 in 1 50x17 g
C44046
2449 Ft
2499 Ft
2881 Ft/kg
2640 Ft/kg

Bravos Espresso, Classic, Mild őrölt kávé 250 g
C26675, C10404, C81111
1259 Ft
1289 Ft
5036 Ft/kg
5156 Ft/kg

Mantaro forró csokoládé többféle, 25 g
C57578, C60200, C67538, C69993
169 Ft
175 Ft

Tchibo Exclusive őrölt kávé 100 g C69631
709 Ft
7090 Ft/kg
729 Ft
7290 Ft/kg

Tchibo Espresso Milano, Sicilia Style 250 g C28393, C12205
1599 Ft
6396 Ft/kg
1629 Ft
6516 Ft/kg

Tchibo Exclusive őrölt kávé 250 g C03777
1599 Ft
6396 Ft/kg
1629 Ft
6516 Ft/kg

Eduscho Intense instant kávé 100 g
1089 Ft
10890 Ft/kg
1109 Ft
11090 Ft/kg

Davidoff Nespresso kompatibilis kapszula többféle, 10x 5,5 g
C63524
1239 Ft
2253 Ft/kg
1269 Ft
2307 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Mokate 2 in 1 10x14 g C10493
499 Ft
3564 Ft/kg
509 Ft
3636 Ft/kg

Mokate 3 in 1 instant kávé, barna cukor, irish, 10x17 g C10494, C41582, C33623
449 Ft
2641 Ft/kg
459 Ft
2700 Ft/kg

Mokate csokoládé italpor marcipán, mézeskalács, 120 g
289 Ft
2408 Ft/kg
299 Ft
2492 Ft/kg

Mokate instant kávé XXL 2 in 1 20x14 g + 4 db ajándék C27817
999 Ft
2973 Ft/kg
1029 Ft
3063 Ft/kg

Mokate 3 in 1 instant kávé XXL, karamel, barna cukor, irish, (20+4)x17 g, latte, (20+4)x15 g
C59689, C37522, C27816, C10495, C33667
929 Ft
2277-2581 Ft/kg
949 Ft
2326-2636 Ft/kg

Mizse ásványvíz dús, enyhén mentes, 1,5 l
C64998, C65001, C64997
Min. rendelés: 6 db
125 Ft
83 Ft/l
149 Ft
99 Ft/l

Mizse izosított ásványvíz citrom-lime, sárgagyümölcs-málna, 1,5 l
Min. rendelés: 6 db
209 Ft
139 Ft/l
249 Ft
166 Ft/l

Primavera ásványvíz dús, mentes, 0,5 l
C64996, C64995
93 Ft
186 Ft/l
105 Ft
210 Ft/l

Mizse ásványvíz dús, enyhén mentes, 2 l
C64994, C64993
Min. rendelés: 6 db
159 Ft
80 Ft/l
199 Ft
99 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



066485, 067999,
068396, 066484,
065985, 066782

**Viwa vitaminvíz
és vitamintea**
többféle, 0.6 l/db

San Benedetto
ásványvíz
mentes,
dús,
0,5 l

C69367
C65743

San Benedetto
ice tea
zöld matcha,
0,4 l

067026

0.5

San Benedetto
Zero Aranciata,
Limone,
Pompelmo
0.75 l

C65094,
C65095,
C65096

San Benedetto
ásványvíz
dús, mentes,
0,33 l



C6510
C6555

San
Benedetto
ice tea
barack,

7

San Benedetto
ice tea
barack,
citrom,
zöld

1.51.
DET

50 Ft



The
LONDON TEA



Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

Piroska szörp
többféle,
0,7 l

001268,
001270,
028703,
001269,
001272,
001271,
054756,
054928,
013282,
001267,
080344



535 Ft
764 Ft/l
565 Ft
807 Ft/l

Piroska esszencia
citrus mix,
erdei gyümölcs,
málna,
narancs,
0,5 l



069715, 069713,
069712, 069714



ÚJ TERMÉK!

779 Ft
1556 Ft/l
799 Ft
1598 Ft/l

Active O₂
alma-kiwi,
barack
fehér tea,
citrom, iced
berry,
0,5 l



065206, 065207,
065208, 065209



425 Ft
850 Ft/l
445 Ft
890 Ft/l

Mautner jeges tea szörp
citromos,
barackos,
0,7 l

069665,
069664



1295 Ft
1850 Ft/l
1349 Ft
1927 Ft/l

Mautner szörp
narancs,
cseresznye,
málna,
0,7 l

069663,
069662,
069661



1295 Ft
1850 Ft/l
1349 Ft
1927 Ft/l

069046,
069047,
069048

LÉMON SODA

289 Ft
876 Ft/l
299 Ft
906 Ft/l

RENDELJEN ÖN IS AZ IDEI NYÁR ÍZEIBŐL!

ave

Helló, szia a nevem Vera,
ave Aloe Vera!

067749,
067748,
067751,
067750,
067746

429 Ft
1430 Ft/l
449 Ft
1497 Ft/l

Szőlő Mangó Eper Alma Lime

067014, 066620,
066442, 066633,
066245, 066244

Vöslauer Balance
többféle,
0,75 l

309 Ft
412 Ft/l
319 Ft
425 Ft/l

Vásárolj
legalább 2
karton Balance
0,75 l terméket
és a Tied egy
karton Vöslauer
Balance
Vöröszőlő 0,75 l
AJÁNDEKBA!

Ajándék

Szobi
alma, fehérszőlő,
narancs, vitafruit,
0,2 l

368260,
368310,
368290,
026055



105 Ft
526 Ft/l
109 Ft
545 Ft/l

Szobi
őszibarack,
0,2 l

368350



109 Ft
545 Ft/l
115 Ft
575 Ft/l

Szobi
paradicsomlé
100%,
1 l

032913



445 Ft
459 Ft

MÁRKA

1973

066778,
066777,
067137,
066695,
069576,
065577

Márka gyümölcsital többféle 0,5 - 1,5 l/db

369 Ft
246 Ft/l
399 Ft
266 Ft/l

069560, 069559, 066774,
066776, 067022, 067121



066773,
066772,
065574,
066858

185 Ft
370 Ft/l
199 Ft
398 Ft/l



259 Ft
173 Ft/l
289 Ft
193 Ft/l

Márka Ice Tea többféle 0,5- 1,5 l/db

065573,
066478

179 Ft
358 Ft/l
189 Ft
378 Ft/l

067725,
069240,
066958,
069096,
067500,
069136

149 Ft
596 Ft/l
159 Ft
636 Ft/l



Adrenalin energialital többféle, 0,25 l/db



Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy szénsavas üdítőital
kaktusz, görögdinnye,
mangó, eper, tutti frutti,
dobozos,
0,33 l

Min.
rendelés:
24 db



Topjoy
görögdinnye,
0,25 l



Topjoy
multifruit,
eper-egres, 12%,
alma-körte, 20%,
0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus,
körte-vanília, szilva,
ZERO barack, citrom,
mangó,
0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack,
zöld citrus, szilva,
körte-vanília,
ZERO barack,
citrom,
mangó,
1,5 l



Kubu Water Active+
citrus, piros gyümölcs,
0,75 l



Topjoy Snack
többféle,
100 g



Topjoy XXL püre
mangó, kókusz,
200 g



Nestea
dobozos
üdítőital
citrom,
őszibarack,
330 ml

Apenta+
Power gél
meggy, mangó,
alma,
100 g



Apenta+
Energy Water
matcha, szőlő,
0,75 l



Apenta+
szénsavas
üdítőital
több íz,
0,75 l



Apenta+
szénsavmentes
üdítőital
új íz: Collagén alma,
körte, 0,75 l



Kubu nektár
100%,
többféle,
0,3 l



Kubu Play
többféle,
0,4 l



Kubu
többféle,
0,2 l



Kubu
Immuno Pure
körte-
bodzabogyó,
málna-
csipkebogyó,
100 g



Olympos
gyümölcsital
többféle,
1,5 l



Olympos
citromlé
50%,
1,5 l



Olympos
citromlé
50%
1 l



Olympos
citromlé
40%
1 l



Olympos
Citromlé
50%
0,5 l



ÚJ TERMÉK!



Apenta szénsavas üdítőital
Klasszikus, Vitamixx, Light új íz: citrom,
eper, 0% cukor új íz: málna, citrom-lime
1,5 l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Hey-Ho

alma, kakaszió,
őszibarack, fehérszió
12% 1 l

Hey-Ho

többféle,
25%.

C37343, C37346, C37344, C42704
 C37339, C41878, C37340, C37338, C69193, C69192, C37342, C37341

Yippy

többféle,
330 ml

50 Ft

C44651, C64843, C64853, C64844, C64837, C64836

MYTEA

GYÜMÖLCSÖS
FRISSESÉGI

Rauch My Tea
többféle,
1,5 l

50 Ft

C64665, C64670, C64667, C64666, C64671, C64668

275 Ft
299 Ft
399 Ft
419 Ft
249 Ft
259 Ft
369 Ft
389 Ft
189 Ft
199 Ft

6+1 AJÁNLAT

**6# különböző 0,5L PET termék együttes vásárlása esetén
1# 0,5L Pepsi Lemon Zero-t adunk ajándékba!**

Időszak: 2025.10.01 - 10.31.
Az ajándék Pepsi Lemon Zero a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:
1# Schweppes Bitter Lemon, 1# Schweppes Pink Tonic,
1# Lipton Zöld Eper, 1# Pepsi, 1# Pepsi Cherry Zero,
1# Szentkirályi Szénsavmentes

SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

**AJÁNDÉK
1# 0,5L
PEPSI LEMON
ZERO!**

6+1 AJÁNLAT

6# különböző 0,33L CAN termék együttes vásárlása esetén **1# 0,33L Pepsi Zero-t** adunk ajándékba!

Időszak: 2025.10.01 - 10.31.
 Az ajándék Pepsi Zero a készlet erejéig tart.
 A részt vevő termékek:
 1# Lipton Citrom, 1# Pepsi Lemon Zero,
 1# Pepsi Cherry Zero, 1# Pepsi Twist,
 1# Schweppes Tonic, 1# Schweppes Citrus Mix

**AJÁNDÉK
 1# 0,33L
 PEPSI ZERO!**

PEPSI
 ZERO SUGAR

szentkirályi
 Magyarország

NEW GEN

**A HELL ÚJ GENERÁCIÓS
FUNKCIONÁLIS ITALA**

**MINDEN ELVÁRÁS
EGYETLEN ITALBAN!**

250ml/500ml

VITAMIN
KOFFEIN
CUKOR*

NEW GEN

FUNKTIONAL
DRINK

BLACK CHERRY
FLAVOUR

VITAMIN
KOFFEIN
CUKOR*

NEW GEN

FUNKTIONAL
DRINK

GREEN APPLE
FLAVOUR

VITAMIN
KOFFEIN
CUKOR*

NEW GEN

FUNKTIONAL
DRINK

CLASSIC

VITAMIN
KOFFEIN
CUKOR*

NEW GEN

FUNKTIONAL
DRINK

PINK GUAVA
FLAVOUR

■■■■■ VITAMIN ■■■■■ KOFFEIN ■■■■■ CUKOR*

*A NEW GEN egy új, élethatalmas, szerves funkcionális ital. A jóléti és cukor-, koffein- és vitaminhiányt megelőző, egy helyen rendszer fogyasztása, nem a szűk bevitt referenciaértékhez szorít. Készítők: www.hellmagyar.hu/hellmag

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

Coca-Cola STAR WARS Disney

LIMITÁLT KIADÁS

VÁR A GALAXIS ÉS A DISNEYLAND® PARIS

JÁTSZS ÉS NYERJ GALAKTIKUS KÁLANDOT!

NAPI NYEREMÉNYEK
Gaming headset, napi 10 db

HETI NYEREMÉNYEK
Disneyland® Paris páros napjegy vagy Gaming headset, heti 1 db

FŐNYEREMÉNY
Disneyland® Paris 4 fős éjszakai csomag

FOGJ EGY FANTÁT, ÉS NYERJ

RÉMISZTŐEN JÓ NYEREMÉNYEKET

CHUCKY
HÍVHATÓ ÉN MÓD!

SZKENNELJ, JÁTSZS ÉS NYERJ!

Fődíj
Páros Los Angeles-i „Fanta élmény”

Heti nyeremény
Hátborzongató Fanta csomag

Napi nyeremény
Popcorn készítő gép

fuze tea

Fedezd fel az ízek izgalmas fúzióját:

gyengéd tea **frissítő körte** **pikáns gyömbér**

a bekuckozás időszak

különböző dolgok fúziója

PRÓBÁLD KI MELEGEN IS

ÚJ!

FUZETEA
többféle 1,5 L PET

VISSZAVÁLTÁSI DÍJ: 50 Ft

LAMINE YAMAL

HIDRATÁLJ ELEKTROLITOKKAL, ÉS NYERJ!

4 000 db
ajándék sportbottal

Powerade
500Ade, 500 ml PET

VISSZAVÁLTÁSI DÍJ: 50 Ft

VÁSÁROLJ! SZKENNELJ! JÁTSZS! NYERJ!

NYEREMÉNYGÉTEK IDŐTARTAMA:
2025.09.08 - 2025.11.14.

5 x 1 000 000 Ft
Főnyeremény

Felhívóadás: Fel Sikor

Vásárolj bármilyen Powerade terméket, és fogladd el a vásárlásod során beküldve a Code szelvényt 1 db termék után kétféleképpen: 1db Powerade Káldozót (1 gáléria) és/vagy 2 db kétféleképpen beküldve. Már a termék vásárlásakor részt vehetsz a HÁZI KÖZÖSSÉG, a Powerade és a Powerade Káldozók közötti versenyben.

A képek csak tájékoztatók.

A verseny szabályai és a részvétel feltételei a verseny honlapján érhetők el.

© 2025 Powerade. Minden jog fenntartva. Powerade, a Powerade Káldozók és a Powerade Káldozók a Powerade tulajdonságai.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Játsz egészen
Dubajig!

Kvalifikálj 10.31-ig, és irány a világdöntő decemberben.

379 Ft 379 Ft Somersby Cider több ízben 0,33 l üveg - 4,5%	429 Ft 429 Ft Somersby Cider 3 ízben 0,5 l doboz - 4,5%	379 Ft 379 Ft Somersby Alkoholmentes cider 2 ízben 0,33 l üveg - 0,0%	419 Ft 419 Ft Garage Hard Lemon alkoholos ital 0,4 l üveg 4,5%	359 Ft 359 Ft Garage Hard Strawberry alkoholos ital 0,4 l üveg 4,5%	269 Ft 269 Ft Tuborg Világos sör 0,5 l doboz 4,6%
329 Ft 329 Ft 1664 Rosé Málna ízű ízesített búzasör 0,33 l üveg 4,5%	339 Ft 339 Ft 1664 Blanc Búzasör 0,33 l üveg 5,0%	309 Ft 309 Ft Carlsberg Minőségi világos sör 0,33 l üveg 5,0%	EXTRA ÁR! 349 Ft 349 Ft Budweiser Lager/Dark Minőségi cseh sör 0,5 l doboz - 5,0%/4,7% 330 Ft 333 Ft Budweiser Nealko Minőségi cseh alkoholmentes sör 0,33 l üveg - 0,5%		289 Ft 289 Ft Tuborg Világos sör 0,33 l üveg 4,6%
419 Ft 419 Ft 1664 Rosé Málna ízű ízesített búzasör 0,5 l doboz 4,5%	389 Ft 389 Ft 1664 Blanc Búzasör 0,5 l doboz 5,0%	299 Ft 299 Ft Carlsberg Minőségi világos sör 0,5 l doboz 5,0%	EXTRA ÁR! 349 Ft 349 Ft Budweiser Lager/Dark Minőségi cseh sör 0,5 l doboz - 5,0%/4,7% 330 Ft 333 Ft Budweiser Nealko Minőségi cseh alkoholmentes sör 0,33 l üveg - 0,5%		349 Ft 349 Ft Tuborg Világos sör 0,33 l üveg 4,6%

www.carlsberghungary.hu/hu/markaink

MENNYISÉGI VÁSÁRLÁSNÁL TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEKÉRT ÉRDEKLŐDJÖN ÜZLETKÖTŐINKNÉL!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Heineken

IT'S [] TIME



KÓSTOLJ BELE
A MILLER SELYMES ÍZÉBE,
EGY IGAZI **LIME-OS**
CSAVARRAL IS!



Ital

Union Radler Isotonic
0%,
0,5 l



189 Ft
378 Ft/l
189 Ft
378 Ft/l

Paulaner dobozos sör
Hefe Weissbier
5,5%,
Original
4,9%,
0,33 l



489 Ft
1482 Ft/l
499 Ft
1512 Ft/l

Paulaner dobozos sör
Original
4,9%,
0,5 l



569 Ft
1138 Ft/l
585 Ft
1170 Ft/l

Paulaner dobozos sör
Hefe Weissbier
5,5%,
0,5 l



585 Ft
1170 Ft/l
599 Ft
1198 Ft/l

Copenhagen Sparkling Tea Lyserod
0,75 l

6985 Ft
9313 Ft/l
7265 Ft
9687 Ft/l

Copenhagen Sparkling Tea Lyserod Rosé
0,75 l

6985 Ft
9313 Ft/l
7265 Ft
9687 Ft/l

Copenhagen Sparkling Tea Bla
0,75 l

6985 Ft
9313 Ft/l
7265 Ft
9687 Ft/l

Törley
Kölyök pezsgő
alma,
őszibarack,
szamóca,
0,75 l



689 Ft
919 Ft/l
715 Ft
953 Ft/l

Szent István
Cabernet
Sauvignon Rosé,
Dunántúli
Chardonnay,
Dunántúli Juhfark,
Dunántúli
Olaszrizling,
Etyek-Budai
Sauvignon Blanc,
Etyek-Budai
Irsai Olivér
0,75 l



879 Ft
1172 Ft/l
919 Ft
1225 Ft/l

Szent István
Cabernet
Sauvignon,
Pinot Noir
száraz,
0,75 l



1199 Ft
1599 Ft/l
1259 Ft
1679 Ft/l

BB pezsgő
édes,
Spumante,
Spumante Rosé,
félszáraz,
Rosé,
száraz,
Frizzante
félédés
0,75 l



1249 Ft
1665 Ft/l
1289 Ft
1719 Ft/l

BB Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor,
Kékfrankos féledés
vörösbor,
Merlot édes vörösbor,
Chardonnay, Irsai Olivér,
Olaszrizling, Sauvignon
Blanc száraz fehérbor,
Merlot Rosé édes,
Rosé Cuvée féledés,
Muskotály, Trimini
édes fehérbor,
Muskotály,
Szürkebarát
félédés fehérbor
0,75 l



899 Ft
1199 Ft/l
939 Ft
1252 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Teleki
Válogatás
Villányi
Pinot Noir,
Villányi Cuvée
0,75 l

50 Ft
C66809, C66370

969 Ft
1292 Ft/l
1015 Ft
1303 Ft/l



Teleki
Válogatás
Villányi
Rosé Cuvée
0,75 l

50 Ft
C66425

1089 Ft
1452 Ft/l
1139 Ft
1519 Ft/l



Teleki
Válogatás
Villányi
Irsai Olivér
0,75 l

50 Ft
C66371

1089 Ft
1452 Ft/l
1139 Ft
1519 Ft/l



1149 Ft
1532 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l

50 Ft
C65492

1149 Ft
1532 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l



Teleki
Válogatás
Villányi
Cabernet
Franc
0,75 l

50 Ft
C67024

Royal Hugo
fehér bodza-lime,
rosé bodza-lime,
gránátalma,
kókusz-ananász,
mojito, rossini
eper-lime,
0,75 l

50 Ft
C64614, C64817, C64809, C64812, C69177, C69412

815 Ft
1087 Ft/l
849 Ft
1132 Ft/l



Süsi gyerekpezsgő
alma, meggy, őszli,
szamóca, szőlő,
vadmálna
1 l

50 Ft
C67763, C67773, C67775, C67777, C66890, C67776

559 Ft
579 Ft



Szovjetszkoje Igrisztoje
édes, muskotály,
félszáraz,
félszáraz rosé,
Extra száraz,
száraz,
0,75 l

50 Ft
C65484, C65479, C65486, C65478, C65477, C65488

1049 Ft
1399 Ft/l
1099 Ft
1465 Ft/l



OSTOROS CSALÁDI PINCESZET

Ostoros
Birtok Egri
Chardonnay
0,75 l
C65664

Ostoros
Birtok
Irsai
Olivér
0,75 l
C65667

Ostoros
Birtok
Király-
leányka
0,75 l
C66175

Ostoros
Birtok
Muskotály
0,75 l
C65663

Ostoros
Birtok
Egri
Rosé
száraz,
0,75 l
C65669

Ostoros
Birtok
Egri
Rosé
félédese,
0,75 l
C65668

Ostoros
Birtok
Cabernet
Sauvignon
0,75 l
C65897

Ostoros
Tradíció
Egri
Bikavér
0,75 l
C65672

Hugo Spritz
bodza, eper, mangó,
0,75 l
C66659, C66660, C66661



889 Ft
1185 Ft/l
925 Ft
1233 Ft/l

835 Ft
1113 Ft/l
865 Ft
1153 Ft/l

835 Ft
1113 Ft/l
865 Ft
1153 Ft/l

805 Ft
1073 Ft/l
835 Ft
1113 Ft/l



1099 Ft
1465 Ft/l
1155 Ft
1540 Ft/l

EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROSBOR.HU

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

Varga pezsgő
Irsai Olivér
száraz fehér
Rosé
édes,
Cuvée
extra száraz fehér,
0,75 l

C29218,
C29954,
C31352,
C26525



Megérkeztek a Varga pezsgők!

Varga
Csabagyöngye
száraz,
0,75 l
C29218

759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l



1419 Ft
1892 Ft/l
1489 Ft
1985 Ft/l

VARGA

Varga Royal
Hárslevelű
késői szüretelésű
0,75 l
C29218

Varga
Badacsonyi
Jégbor
0,5 l
009345

15 üveg bármely Varga bor
- lehet vegyesen is -
vásárlása esetén,
1 palack 0,75 l-es
VARGA Merlot édes bort
adunk ajándékba.

Varga
Tópszili
késői
szüretelésű
0,75 l
065203

Royal
Piroschka
édes,
extra
bubis,
0,75 l
C68418

5165 Ft
6887 Ft/l
5375 Ft
7187 Ft/l

C47195, C47196,
C42558, C66389
C67202

Varga Aranyetszés
Sauvignon Blanc,
Olaszrizling,
Rosé, Irsai Olivér
Késői szüretelésű
Olaszrizling
0,75 l

1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l



Varga Ház Bora
Bubis Irsai Olivér,
Bubis Rosé száraz,
Olaszrizling,
Egri Bikavér
1,5 l

1399 Ft
933 Ft/l
1469 Ft
979 Ft/l

Varga
Édes Rosé,
Egri Bikavér,
Irsai Olivér,
Muskotály
0,75 l



C29218,
C29954,
C31352,
C26525

759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l

Új LaFiesta Hugo

különleges, egyedi ízekben

ÚJ TERMÉK!



LaFiesta Hugo
- Alma-Szőlő-Bodza
- Áfonya-Barack
- Eper-Csokoládé
♦ boralapú ital
! 0.75 L
Q 140 Ft*

C69594,
C69593,
C69595

529 Ft
700 Ft/1
555 Ft
740 Ft/1

*Összedíjas termék



La Fiest
Muskotály
♦ féledes fehérbor
! 0.75 L C69540

Cserszegi
Fűszeres
♦ féledes fehérbor
! 0.75 L C69587

Rajnai Rizling
♦ száraz fehérbor
! 0.75 L C69610

469 Ft
625 Ft/1
495 Ft
680 Ft/1

Irsai Olivér-
Chardonnay
♦ száraz fehérbor
! 0.75 L C69586

Zweigelt C69709
Cabernet Franc
♦ féledes vörösb
! 0.75 L

Kékfrankos C69716
♦ száraz vörösb
♦ féledes vörösb
! 0.75 L

Kékfrankos Rosé
♦ száraz rozébor
! 0.75 L C69612

489 Ft
652 Ft/1
515 Ft
687 Ft/1

La Fiest
Édes Élmény
♦ édes fehérbor
♦ édes rozébor
♦ édes vörösb
! 0.75 L
C69613,
C69539,
C69711

Top ár!
Top ár!



**LaFiesta termékcsalád
megújult külsővel,**

egyedi csavarzáras palackban

Összedíjas termék

Miért a LaFi?

Természetes
ízek, valódi
gyümölcsstartalom



LaFi Fruit
Málna-Lime / Eper /
Bodza-menta-lime /
Dinnye mix / Tropical /
Fűszeres szilva
♦ fehér/rozé/
vörös borlapú ital
! 0.75 L

775 Ft
1033 Ft/1
815 Ft
1067 Ft/1



Eller
Eper,
Áfonya,
Meggy
♦ borlapú
koktél
! 0.75 L

C65635 C65640 C65637

1399 Ft
1860 Ft/1
1469 Ft
1959 Ft/1



Miért a LaFi?

Természetes
ízek, valódi
gyümölcsstartalom



LaFi Hugo
Sex on the Beach
Cocktail / Blue Lagoon
Cocktail / Tropical /
Dinnye Mix / Eper /
Bodza-Lime / Aperitivo
♦ borlapú ital
! 0.75 L C66131,
C65298

789 Ft
1032 Ft/1
829 Ft
1085 Ft/1



La Fiest
Sangria
♦ ízesített
boralapú
ital
! 1.5 L



C66123

949 Ft
633 Ft/1
999 Ft
666 Ft/1





Ital

 Gléda Kékfrankos Rosé félédes, száraz vörösből. Kékfrankos Rosé félédes 0,75 l C10029, C10024, C29433 465 Ft+ü 620 Ft/l 485 Ft+ü 647 Ft/l	 Gléda fehér asztali bor száraz, félédes, 0,75 l C10023, C10025 439 Ft+ü 580 Ft/l 459 Ft+ü 612 Ft/l	 Tabdi Kékfrankos Rosé félszáraz, Kékfrankos száraz, Kékfrankos-Zweigelt félédes, 0,75 l C00481, 324030, 324060 529 Ft+ü 705 Ft/l 555 Ft+ü 740 Ft/l	 Tabdi Cserszegi Fűszeres, Muskotaly Cuvée félédes, Ezerjő Olaszrizling száraz, 0,75 l 323880, 324100, 324000 505 Ft+ü 673 Ft/l 529 Ft+ü 705 Ft/l
 Tabdi Koccintós Fehér Cuvée félédes, száraz, 2 l C65482, C65481 885 Ft 443 Ft/l 919 Ft 460 Ft/l	 Tabdi Koccintós Kékfrankos Rosé, Vörös félédes, Kékfrankos száraz, 2 l C66826, C66989, C66287 919 Ft 460 Ft/l 955 Ft 478 Ft/l	 Tabdi Ezerjő-Olaszrizling száraz, 1 l 324010 449 Ft 469 Ft	 Tabdi Vínó Amigo Fehér Cuvée félédes, 1 l C12237 449 Ft 469 Ft
 Tabdi Vínó Amigo Vörös Cuvée félédes, 1 l C32325 489 Ft 509 Ft			

 Balatoni Lebegés Vörös cuvée 0,75 l C55746	 Balatoni Lebegés Olaszrizling 0,75 l C67689
 Balatoni Lebegés Rosé 0,75 l C68596	 Balatoni Lebegés Édes Vörös Cuvée 0,75 l C68597

999 Ft
1332 Ft/l
1049 Ft
1399 Ft/l

JOHNNIE

A JÓL ISMERT ÉDESEN FÜSTÖS ÍZ



WALKER

DRINKIQ.com Fogyasztsd felelősséggel!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

SUMMER ORANGE
BY GRANT'S

Grant's
TOGETHER

BECHEROVKA

A BECHEROVKA HAGYOMÁNYOS GYÓGYNÖVÉNYES ÍZJEGYEI
A CITROM FRISSESSÉGÉVEL ÉS A FRISÍTŐ NARANCSS,
FÜSZERESEN PIKÁNS GYÖMBÉR ÉLMÉNYÉVEL.

ÚJ

18+ Fogyasztsd felelősséggel!

AZ ESTE
PÖRÖG,
HA AZ ITALOD
GÖRÖG

Fedezd fel a váratlant

METAXA

Dictador

18+ Fogyasztsd felelősséggel!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

TULLAMORE D.E.W. WHISKEY

AZ IGAZI ÍR ÍZVILÁG

18+ Fogyasztsd felelősséggel!

BECHEROVKA

EREDETI CSEH GYÓGYNÖVÉNYLIKŐR

20 fűszer- és gyógynövényből narancsos ízvilággal.

Original Bitter 1807

18+ Fogyasztsd felelősséggel!

MASPEX

ROYAL

AJÁNLATA:

KIS CSOMAG
Vásárolj 12 l Royal terméket, amiből 2,5 l Royal likőr

NAGY CSOMAG
Vásárolj 30 l Royal terméket, amiből 6,5 l Royal likőr

megajándékozunk
2 palack Royal Original 0,5 l termékkel

megajándékozunk
4 palack Royal Original 0,7 l termékkel

A csomagok elérhetősége korlátozott.
Az akciók időtartama az Ön vásárlásának dátumától egy héttől kezdve egy csomaggal érkezőkig.
Akciók időtartama: 2024. szeptember 15. - október 31.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,05 l



C59459, C59465,
C59464, C59466,
C59463, C59461

172 Ft

3440 Ft/l

179 Ft

3580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
0,05 l



C59314

219 Ft

4380 Ft/l

229 Ft

4580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij,
Vegyes
33%, visszaváltható,
0,05 l



C59356,
C59357,
C59319,
C59358,
C59318,
C59317,
C59359

225 Ft

4500 Ft/l

235 Ft

4500 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, eldobható, PET,
0,05 l



C59535

229 Ft

4580 Ft/l

239 Ft

4780 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
33%, eldobható, PET,
0,05 l



C59541,
C59537,
C59540,
C59542,
C59539,
C59483

235 Ft

4700 Ft/l

245 Ft

4900 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Körte, Szilva
33%, eldobható,
0,05 l



C59361,
C59479,
C59474

249 Ft

4980 Ft/l

259 Ft

5180 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,05 l



C59355

269 Ft

5380 Ft/l

279 Ft

5580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, eldobható, PET,
0,05 l



C59536

285 Ft

5700 Ft/l

299 Ft

5980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, eldobható,
0,05 l



C59360

282 Ft

5640 Ft/l

299 Ft

5980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte,
Szilva, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,2 l



C59484,
C59487,
C59486,
C59485

615 Ft

3075 Ft/l

635 Ft

3175 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
0,2 l



C59315

815 Ft

4075 Ft/l

849 Ft

4245 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
0,2 l



C59366,
C59363,
C59365,
C59367,
C59364,
C59316

829 Ft

4145 Ft/l

859 Ft

4295 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,2 l



C59362

1079 Ft

5395 Ft/l

1119 Ft

5595 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte, Vaszilij
22%, visszaváltható,
0,5 l



C59488, C59534,
C59489

1425 Ft

2850 Ft/l

1479 Ft

2958 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
0,5 l



C59371,
C59368,
C59370,
C59372,
C59369,
C59491

1949 Ft

3898 Ft/l

1999 Ft

3998 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,5 l



C59490

2549 Ft

5098 Ft/l

2649 Ft

5298 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando,
Körte, Matróz,
Szilva, Vaszilij
33%, visszaváltható,
1 l



C59513,
C59494,
C59512,
C59496,
C59511,
C59495

3799 Ft

3999 Ft

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
1 l



C59492

3859 Ft

3959 Ft

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
1 l



C59493

4999 Ft

5199 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

**Abuelo
Anejo Rum**
40%,
0,7 l

C69190



5799 Ft
8284 Ft/l
5999 Ft
8570 Ft/l



Canerock Rum
40%,
0,7 l

C66465



11899 Ft
16999 Ft/l
12399 Ft
17713 Ft/l



**Teeling
Small Batch
Irish W.**
46%,
0,7 l
C66269



9399 Ft
13427 Ft/l
9779 Ft
13970 Ft/l



**Diplomatico Reserve
Exclusiva**
40%, 0,7 l
+ 2 pohár
C68626



15199 Ft
21713 Ft/l
15899 Ft
22713 Ft/l

**Diplomatico
Mantuano
Rum**
40%,
0,7 l



9559 Ft
13656 Ft/l
9899 Ft
14141 Ft/l



**Diplomatico
Exclusiva
Rum**
40%,
0,7 l
C66234



12699 Ft
18141 Ft/l
13199 Ft
18856 Ft/l



**Nikka from the Barrel
Whisky**
51,4%,
0,5 l



13199 Ft
26398 Ft/l
13799 Ft
27598 Ft/l



**Hankey
Bannister
whisky**
40%,
0,7 l



4779 Ft
6827 Ft/l
4949 Ft
7070 Ft/l



Bobby's Gin
42%,
0,7 l



11099 Ft
15856 Ft/l
11449 Ft
16336 Ft/l



**Fireball
Cinnamon
Whisky**
33%,
0,7 l
C66883



5959 Ft
8513 Ft/l
6159 Ft
8799 Ft/l



**Koskenkorva
Vodka**
40%,
1 l
C66267



6799 Ft
7059 Ft

Ezüsti pálinkák

**Ezüsti
Körte pálinka**
38%, eldobható,
0,04 l
C60360



325 Ft
8125 Ft/l
335 Ft
8375 Ft/l

**Ezüsti
Törköly pálinka**
38%, eldobható,
0,04 l



259 Ft
6475 Ft/l
269 Ft
6725 Ft/l

**Ezüsti
Vegyes, Alma
pálinka**
38%, eldobható,
0,04 l
C60357, C60358



269 Ft
6725 Ft/l
283 Ft
7075 Ft/l

**Ezüsti
Szilva pálinka**
38%, eldobható,
0,04 l
C60359



309 Ft
7725 Ft/l
325 Ft
8125 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

GIN SUL
Portugália lelke

GIN SUL
BORN IN THE ALGARVE
DISTILLED & BOTTLED IN PORTUGAL

100% NATURAL FLAVOUR

**Jägermeister
ORANGE**

-18°C-ON
AZ IGAZI

KÖNNYED &
GYÜMÖLCSŐS

Jägermeister
ORANGE
MADE WITH
SWEETENED BEER
100% NATURAL FLAVOUR

JÄGERMEISTER
ORANGE 0,7 L

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKKEL
DRINK RESPONSIBLY

VALÓDI
SZICÍLIAI
NARANCSBÓL

PANYOLAI REMIX
ahol a kedvenceid találkoznak

3 ÚJ ÍZ:
MEGGY-MÁLNA
BIRS-VILMOSKÖRTE
ALMA-EPER

ÚJDONSÁG

PANYOLAI
REMIX
MEGGY-MÁLNA
BIRS-VILMOSKÖRTE
ALMA-EPER

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

Sally's krémlikőr
cappuccino,
csoki-kókusz,
csokis,
mogyorós-
csokoládés,
tiramisú,
tojás,
Whiskey,
15%,
0,5 l



2359 Ft
4718 Ft/l
2449 Ft
4898 Ft/l



Palace Likőr
többféle,
15%,
0,5 l

066065,
067206,
066066,
065409,
065410

1969 Ft
3938 Ft/l
2049 Ft
4098 Ft/l



John Reed Whisky
szeszessital
34,5%,
0,7 l

066428

4339 Ft
6199 Ft/l
4499 Ft
6427 Ft/l



Sharon's krémlikőr
csokis meggy,
csokoládé,
15%,
0,5 l

064448,
064449

2479 Ft
4958 Ft/l
2579 Ft
5158 Ft/l



Sharon's krémlikőr
marcipán,
tojás,
whisky,
15%,
0,5 l

041162,
041164,
041166

2479 Ft
4958 Ft/l
2579 Ft
5158 Ft/l

Tropical Blue Curacao,
Mojito likőr
15%,
0,5 l



2039 Ft
4078 Ft/l
2119 Ft
4238 Ft/l

Tropical Piña Colada,
Kókusz likőr
15%,
0,5 l

062803,
061956



2039 Ft
4078 Ft/l
2119 Ft
4238 Ft/l

John Reed Whisky
szeszessital
34,5%,
0,04 l

047630



349 Ft
8725 Ft/l
369 Ft
9225 Ft/l

Ó-Hazai Mézes Barack, Körte, Meggy, Szilva
30%,
0,04 l

041168,
012262,
012264,
012263



339 Ft
8475 Ft/l
355 Ft
8875 Ft/l

Ó-Hazai Mézes Ágyas
áfonya, barack,
körte, szilva,
meggy,
30%,
0,5 l

064978,
065408,
064979,
064980,
06564



3299 Ft
6598 Ft/l
3449 Ft
6898 Ft/l

Margarita, Mojito, Sex on the Beach, Strawberry Daiquiri, Tequila Sunrise,
7%,
0,7 l

065880,
065407,
065881,
066062,
065648



1929 Ft
2756 Ft/l
1999 Ft
2856 Ft/l

Goldini Dubai Chocolate Style Liqueur 7%, 0,7 l

069476



5799 Ft
8284 Ft/l
6089 Ft
8699 Ft/l

BAILEYS
TOFFEE POPCORN
*Egy korty,
és kezdődhet
a moziélmény!*
LIMITÁLT
ÍZ

GREY GOOSE
VODKA

BACARDÍ
DOBD'FEL A
BULIT



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazáru



My Panda
jázmin rizs
5 kg

C58517

5169 Ft
1034 Ft/kg
5329 Ft
1066 Ft/kg

Sen Soy Akitakomachi
premium sushi rizs
1 kg

C63942

1349 Ft
1389 Ft

Chin-Su
chilisós, szójasós,
chilis-
fokhagymás,
natúr,
250 ml

C63934, C33723,
C33722

379 Ft
1516 Ft/l
389 Ft
1556 Ft/l

Asanee
jázmin rizs
(Thai Hom Mali)
1 kg

C61410

1049 Ft
1089 Ft

Hamé
PÁSTÉTOMOK
MEGUNHATATLAN
ÍZKAVAL
KAD

Hamé libamájás
105 g

C55825

Hamé tepertős
pástétom
105 g

C69934

Hamé tonhalas
pástétom
105 g

C31059

349 Ft
3324-3490 Ft/kg
365 Ft
3476-3650 Ft/kg

ÚJ TERMÉK!

Acacock OH! Ricey
rizstészta
széles metélt,
200 g

C48715

659 Ft
3295 Ft/kg
679 Ft
3395 Ft/kg

Acacock OH! Ricey
rizstészta
széles metélt,
500 g

C48719

1209 Ft
2418 Ft/kg
1249 Ft
2498 Ft/kg

Acacock OH! Ricey
rizstészta leves
csirke, marha,
63 g

269 Ft
4270 Ft/kg
279 Ft
4429 Ft/kg

Bármely 3 db Mutti termék vásárlása esetén
AJÁNDEKB adunk egy Mutti Polpa darabolt
400g paradicsomkonzervet!

Mutti
paradicsomsűrítőmenny
130 g

C69655

Mutti
passzírozott
paradicsom
400 g

C69656

Mutti
paradicsom
hámozott egész,
darabolt,
400 g

C69657

Mutti
klasszikus
pizzaszósz
400 g

C69658

569 Ft
4577 Ft/kg
589 Ft
4782 Ft/kg

709 Ft
3778 Ft/kg
729 Ft
3623 Ft/kg

569 Ft
3422 Ft/kg
589 Ft
3479 Ft/kg

749 Ft
3474 Ft/kg
775 Ft
3598 Ft/kg

Ms Cibus
sűrített paradicsom
18-20%,
140 g

C69384

155 Ft
1107 Ft/kg
159 Ft
1136 Ft/kg

Erdélyi Ízek
Zakuska babbal
300 g

C55459

759 Ft
2530 Ft/kg
789 Ft
2630 Ft/kg

Barilla
Pesto Genovese
190 g

C67495

1019 Ft
5363 Ft/kg
1049 Ft
5521 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Szárazárú

Konyha finom
jódozott só,
étkezési só
1 kg

C47679,
C51498



209 Ft

229 Ft

Félix ketchup
csemege,
450 g



C66342

949 Ft

2109 Ft/kg

999 Ft

2220 Ft/kg

Félix ketchup
csemege,
1 kg



C68909

1559 Ft

1599 Ft

Nanna Topping
tejszínhab
250 ml



EXTRA ÁR!

C13427

549 Ft

2196 Ft/l

569 Ft

2276 Ft/l

Happy Frucht
ananászszeletek
570 g

C69958



865 Ft

1518 Ft/kg

899 Ft

1577 Ft/kg

Happy Frucht
ananászdarabok
570 g



759 Ft

1332 Ft/kg

795 Ft

1395 Ft/kg

Happy Frucht
gyümölcscocktail
410 g

C69957



509 Ft

1241 Ft/kg

535 Ft

1305 Ft/kg

Happy Frucht
felezett őszibarack
820 g



789 Ft

962 Ft/kg

829 Ft

1011 Ft/kg

Siena Dubai Style Cream
400 g

C69045



2019 Ft

5048 Ft/kg

2059 Ft

5148 Ft/kg

Lorenzo "A" rizs
1 kg

565 Ft

595 Ft

Lorenzo hosszúszemű "A" rizs
1 kg

585 Ft

615 Ft

Lorenzo Bulgur
1 kg

655 Ft

685 Ft

Lorenzo Jazmin rizs
1 kg

735 Ft

769 Ft

Lorenzo barna rizs
1 kg

595 Ft

625 Ft

Lorenzo basmati rizs
1 kg

955 Ft

999 Ft

El Sabor Dip avokádó
300 g

1109 Ft

1155 Ft

El Sabor Dip sajtos
300 g

985 Ft

1025 Ft

El Sabor Nacho chips többféle
225 g

819 Ft

849 Ft

El Sabor Dip salsa
315 g

845 Ft

885 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazáru

Riceland
gyors rizs
2x125 g



065588

255 Ft
1020 Ft/kg
265 Ft
1060 Ft/kg



A gondtalan főzés öröme

Riceland
jázmin rizs
1 kg C40100



Riceland
főzőtasakos
konyhakész
rizs
2x125 g

005922

229 Ft
916 Ft/kg
239 Ft
956 Ft/kg



Riceland
basmati rizs
1 kg

C55956

1249 Ft
1309 Ft



999 Ft
1039 Ft

Riceland
"A" rizs
1 kg 003669



679 Ft
709 Ft

Ízmester

Próbálja ki finomságainkat!

Lacikonyha

Lacikonyha
tyúkhúsleves-kocka,
pörköltzsaft ízesítő
kocka
180 g



589 Ft
609 Ft

Lacikonyha krémléves
gomba, póréhagyma, 50 g,
paradicsom, 66 g
C54567, C54566, C54565



299 Ft
315 Ft

Ízmester
bébiuborka
300 g C42740



549 Ft
569 Ft

Ízmester
gyöngyhagyma
290 g C42928



549 Ft
569 Ft

Ízmester
feketebors
őrölt, egész,
20 g,
fehérbors
őrölt,
15 g



145 Ft
149 Ft

Lacikonyha
I. osztályú
édes magyar
fűszerpaprika
100 g C54564



819 Ft
849 Ft

Lacikonyha
ételízesítő
200 g C58557



425 Ft
445 Ft

Lacikonyha
ételízesítő
1 kg C62228



1625 Ft
1699 Ft

Ízmester
fűszerkeverék
többféle,
20-40 g C69259, C69258, C69507, C60842, C49789, C69279



139 Ft
145 Ft

Ízmester
fűszermalom
tengeri só, 110 g,
száritott fokhagyma,
45 g C56234, C56235



545 Ft
565 Ft

Ízmester
fokhagyma
marinált,
190 g C48572



549 Ft
569 Ft

Ízmester
fokhagyma granulátum,
fűszerkömény őrölt, 20 g,
babérlevél száritott, 5 g,
petrezselyem száritott, 6 g,
oregano morzsolt, 10 g



119 Ft
125 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Szárazáru

Poco Loco Salsa szósz
pikáns sajtos,
300 g
C37481

999 Ft
3330 Ft/kg
1045 Ft
3483 Ft/kg

Poco Loco lágy tortilla
kukoricás,
320 g

999 Ft
3122 Ft/kg
1049 Ft
3278 Ft/kg

Twist tonhaltörzs
napraforgóolajban,
natúr lében,
3x80 g
C69887, C69888

1299 Ft
5413 Ft/kg
1359 Ft
5663 Ft/kg

Poco Loco Salsa szósz
medium,
260 g
C20226

815 Ft
3135 Ft/kg
845 Ft
3250 Ft/kg

Poco Loco XXL tortilla chips
sós,
240 g

609 Ft
3582 Ft/kg
639 Ft
3759 Ft/kg

Goldfish füstölt sprottni
olajban,
170 g
C52859

815 Ft
3327 Ft/kg
855 Ft
3490 Ft/kg

Poco Loco teljeskiőrlésű lágy tortilla
245 g
C38974

665 Ft
2771 Ft/kg
695 Ft
2896 Ft/kg

Poco Loco XXL tortilla chips
sajtos,
240 g

795 Ft
3313 Ft/kg
825 Ft
3438 Ft/kg

Twist tonhalsaláta
kaliforniai, mexikói,
160 g
C49138, C49139

819 Ft
5119 Ft/kg
859 Ft
5369 Ft/kg

Granny's salsa mexicana szósz
315 g
C37282

965 Ft
3083 Ft/kg
999 Ft
3171 Ft/kg

Granny's cheddar sajtszósz
300 g
C37283

1149 Ft
3830 Ft/kg
1195 Ft
3683 Ft/kg

Zanuy búza tortilla
20 cm, 8 db,
325 g
C39630

729 Ft
2243 Ft/kg
759 Ft
2335 Ft/kg

Zanuy kukorica tortilla
20 cm, 8 db, 315 g,
teljeskiőrlésű
20 cm, 8 db, 320 g
C39631, C51526

799 Ft
2497-2637 Ft/kg
829 Ft
2595-2632 Ft/kg

Vifon Lunch Box instant rizstészta
csirke, Pho vietnámi,
Kim Chi koreai,
85 g
C52856, C52857, C52858, C63822, C63823

685 Ft
8059 Ft/kg
715 Ft
8412 Ft/kg

Granny's tortilla chips
natúr, barbecue,
150 g
C37281, C37280

559 Ft
3727 Ft/kg
579 Ft
3860 Ft/kg

Marilussys földimogyoróvaj
mogyoró darabokkal,
krémes,
350 g
C32102, C32101

1279 Ft
3654 Ft/kg
1325 Ft
3786 Ft/kg

Filippo Berio Pesto
grillezett paprikával,
bazsalikommal,
190 g
C55937, C55936

969 Ft
5100 Ft/kg
999 Ft
5258 Ft/kg

Top Taste sült ropogós hagyma
zacskós,
200 g
C32104

725 Ft
3625 Ft/kg
759 Ft
3795 Ft/kg

Vifon instant tészta leves
többféle,
60 g
C16650, C17889, C20308, C16648, C20310, C17890, C14981, C17891, C16649, C14982

139 Ft
2317 Ft/kg
149 Ft
2483 Ft/kg

Mister Ton tonhal darabok
napraforgóolajban,
3x80 g
C53576

1195 Ft
4979 Ft/kg
1255 Ft
5229 Ft/kg

Mister Ton tonhal darabok
olivaolajban,
3x80 g
C53578

1425 Ft
5938 Ft/kg
1495 Ft
6229 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazáru

Koch's paprikakrém
csemege, csípős,
150 g C69832,
C69834



449 Ft

2993 Ft/kg

469 Ft

3127 Ft/kg

Koch's
majonéz
150 g C69835



449 Ft

2993 Ft/kg

469 Ft

3127 Ft/kg

Koch's
asztali
mustár
150 g C69836



339 Ft

2260 Ft/kg

355 Ft

2367 Ft/kg

Koch's majonéz
original, 50%,
450 g C66640



785 Ft

1744 Ft/kg

815 Ft

1811 Ft/kg

Koch's
ketchup
csemege,
500 g C66638



639 Ft

1278 Ft/kg

665 Ft

1330 Ft/kg

Koch's
asztali
mustár
500 g C66639



579 Ft

1158 Ft/kg

599 Ft

1198 Ft/kg

Farmer
UHT tej
1,5%,
1 l C22478



469 Ft

489 Ft

Farmer
UHT tej
2,8%,
1 l C58616



515 Ft

529 Ft

Mizo UHT tej
1,5%,
1 l C31551



519 Ft

539 Ft

Mizo UHT tej
1,5%,
laktózmentes,
1 l C51228



539 Ft

559 Ft

Mizo UHT tej
2,8%,
1 l C09110



585 Ft

599 Ft

Super Akció!

Globus felezett szilvabefőtt 720 ml C44270

699 Ft

974 Ft/l

729 Ft

1053 Ft/l

globus
SINCE 1924

Vital csicseriborsó 285 g C56273

Vital vörösbab 285 g C56272

Vital csemegekukorica 285 g C56270

295 Ft

1035 Ft/kg

309 Ft

1084 Ft/kg

RIO mare

C41405, C41190, C50507, C41189

NAGYSZERŰ ÍZ KÖNNYEDÉN

Rio Mare Paté halpástétom többféle 100g

919 Ft

9190 Ft/kg

949 Ft

9490 Ft/kg

Rio Mare tonhal olívaolajban többféle, 3x80 g

C41184, C41185

1659 Ft

6913 Ft/kg

1709 Ft

7121 Ft/kg

Rio Mare Insalatissime tonhalsaláta többféle 160g/db

C46323, C60953, C46324

1049 Ft

6556 Ft/kg

1079 Ft

6744 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Szárazáru

GreenHouse
szeleteit uborka
720 ml C59738



699 Ft
971 Ft/l
729 Ft
1013 Ft/l

GreenHouse
gyöngyhagyma
370 ml C62965



455 Ft
1230 Ft/l
475 Ft
1284 Ft/l

GreenHouse
finom zöldborsó
425 ml



335 Ft
788 Ft/l
349 Ft
821 Ft/l

Golden Cat
macskaeledel
többféle,
415 g C54661,
C54665,
C54663,
C54662,
C54664



249 Ft
600 Ft/kg
275 Ft
663 Ft/kg

Golden Cat
kutyaeledel
többféle,
415 g C54657,
C54660,
C54658,
C54659



249 Ft
600 Ft/kg
275 Ft
663 Ft/kg

Golden Cat
kutyaeledel
többféle,
1240 g C54653,
C54655,
C54654,
C54656



539 Ft
435 Ft/kg
599 Ft
483 Ft/kg

FJK Tonhal steak
napraforgóolajban
170 g C58087



599 Ft
8557 Ft/kg
619 Ft
8843 Ft/kg

FJK
extra virgin
olivaolaj
0,5 l C37450



2359 Ft
4718 Ft/l
2429 Ft
4858 Ft/l

Maggi Párperc
bakonyi gombás tészta 144 g,
paprikás csirke 156 g,
sonkás-sajtos tészta 140 g



C51915, C48537,
C48538

589 Ft
3776-4207 Ft/kg
609 Ft
3904-4350 Ft/kg

Maggi Ízvarázs
ételízesítő
75 g C03409



279 Ft
3720 Ft/kg
289 Ft
3853 Ft/kg

ÁLLATORVOSOK¹
ÁLTAL KIFEJLESZTVE

Pedigree

Pedigree
kutyacseni
többféle, 4x100 g
C86309,
C86400,
C86394,
C86551



799 Ft
3996 Ft/kg
829 Ft
3979 Ft/kg

Pedigree DentaStix
Fraxi fogpoló
jutalomfalatok 110 g
C00001, C00002



689 Ft
6284 Ft/kg
719 Ft
6526 Ft/kg

Pedigree DentaStix fogpoló
jutalomfalatok 180 g
C00001



799 Ft
4439 Ft/kg
829 Ft
4502 Ft/kg

Pedigree DentaStix fogpoló
jutalomfalatok 270 g
C00001



1069 Ft
3958 Ft/kg
1099 Ft
4070 Ft/kg

Pedigree Rodeo mártásfalat
jutalomfalatok 70 g
C00001



485 Ft
6928 Ft/kg
499 Ft
7129 Ft/kg

Pedigree Biscrok
jutalomfalatok 200 g
C00001



485 Ft
2425 Ft/kg
499 Ft
2480 Ft/kg

Pedigree kismacsi
kutyaeledel junior
csirke, marha, 400 g
C00001, C00002



639 Ft
2598 Ft/kg
659 Ft
2648 Ft/kg

Dreamies
jutalomfalat
többféle, 60 g
C00001, C00002,
C00003, C00004,
C00005, C00006,
C00007



469 Ft
7857 Ft/kg
489 Ft
8150 Ft/kg

Whiskas kismacsi
macskaeledel
többféle, 4x85 g
C00001, C00002,
C00003, C00004,
C00005, C00006,
C00007



639 Ft
2679 Ft/kg
659 Ft
2729 Ft/kg

Whiskas kismacsi
macskaeledel
többféle, 400 g
C00001



639 Ft
2588 Ft/kg
659 Ft
2638 Ft/kg

Használd szabadon!

Domino Quick SIM-kártyával

Domino Fix díjcsomaggal

- 1 db Domino Quick SIM-egységkártya
- 40 perc lebeszélhetőség minden belföldi irányba
- 500 MB adatforgalom belföldi mobilinternetezéshez
- 120 nap rendelkezésre állási idő



KÁRTYA-
FÜGGETLEN
TELEFON

NOKIA 105 DS 4G

- 1,8" kijelző
- FM rádió

7990 Ft



KÁRTYA-
FÜGGETLEN
TELEFON

NOKIA 110 4G DS

- 1,8" kijelző
- FM rádió
- Bluetooth

8990 Ft



KÁRTYA-
FÜGGETLEN
TELEFON

TCL 4042

- 2,8" kijelző
- FM rádió
- zseblámpa

9990 Ft

Domino Fix Sim kártya

990 Ft

A Domino egységkártyák belföldi adatforgalmat és lebeszélhetőséget biztosítanak belföldi alapdíjas irányba, ami a SIM aktiválásától számított 120 napon belül használható fel.



Connecting
your world.



Az ajánlat a készlet erejéig, csak a Vimpex akciók szórólapjával ellátott partnereinél érvényes! Az akcióban egy előfizető a kedvezményt legfeljebb két készülék erejéig veheti igénybe. További feltételekért hívj ügyfélszolgálatunkat! Információ: 1414, 06-1/265-9210.

Royal Elektromos  ngy jt 
Halloween,
2025/1 C65987



67 Ft
69 Ft

MK JET  ngy jt 
Skull,
218WN C61955



98 Ft
99 Ft

RF REMO  veg  pa
58626 C63949



907 Ft
913 Ft

TAB elektromos  ngy jt 
Skull C59340



72 Ft
73 Ft

MK Vihar  ngy jt 
Skull
218WN C61953



136 Ft
139 Ft

TAE Festival  ngy jt 
Szellemirt  k C57984



205 Ft
208 Ft

VD Ker  mia
Hamutart  
T  k C58796



2548 Ft
2600 Ft

TAB F  m Doh  ny  rl  
Glowdark Sku
50 mm C62434



2144 Ft
2188 Ft

VD Cigarettatart  
Koponya
12/disp
PC004 C55860



480 Ft
490 Ft

TAE F  m Doh  ny  rl  
07098 C62909



1479 Ft
1494 Ft

TAB F  m Doh  ny  rl  
Black Skull2
40 mm C62424



1784 Ft
1846 Ft

TAB F  m Doh  ny  rl  
Black Spider,
50 mm C62425



4283 Ft
4483 Ft

VD Ker  mia Hamutart  
Szellem C58797



2793 Ft
2850 Ft

TAB F  m Doh  ny  rl  
Skull
50 mm C62430



1784 Ft
1846 Ft

TAB Benzines  ngy jt 
Skulls,
12/disp. C69294



839 Ft
845 Ft

VD Doh  ny  rl  
PH6915-RS C64304



1499 Ft
1530 Ft

TAE F  m Doh  ny  rl  
07092 C62907



1785 Ft
1821 Ft

TAB F  m Doh  ny  rl  
Glowdark Sku
52 mm C62428



2753 Ft
2814 Ft

TAB Cs  kk  l  
Skull
D/24 C62442



1046 Ft
1097 Ft

VD Hamutart   fedeles
ker  mia,
Kal  z C58798



2349 Ft
2385 Ft

TAB f  m Doh  ny  rl  
Cub Skull
07161 C64395



2141 Ft
2157 Ft

VD F  m Doh  ny  rl  
12/BX
GT-815 C64302



1470 Ft
1500 Ft

VD Doh  ny  rl  
12/BX
SW-2129-3 C64292



1215 Ft
1240 Ft

TAE Champ
Doh  ny  rl  
40506169 C62913



2244 Ft
2346 Ft



Vegyi áru

Vásároljon 10 csomag Duracell elemet
és egy csomagot ajándékba adunk!

Duracell Basic
AA, AAA elem

DL C59443, C59442
10 db



2929 Ft

293 Ft/db

3079 Ft

308 Ft/db

Duracell Basic
AA, AAA elem

2 db C26707, C26709



585 Ft

293 Ft/db

615 Ft

308 Ft/db

Duracell Basic
AA, AAA elem

DL C39116, C39119
4 db



1199 Ft

300 Ft/db

1259 Ft

315 Ft/db

Duracell Basic
9V elem

6LP3146
1 db C41745



1309 Ft

1375 Ft

Duracell Basic
C2 elem

LR14
2 db C41744



1309 Ft

655 Ft/db

1375 Ft

688 Ft/db

Duracell Basic
D2 elem

LR20
2 db C41743



1725 Ft

863 Ft/db

1815 Ft

908 Ft/db

Swiffer portörő
rövid nyél
+ 4 kendő C55367



1719 Ft

1805 Ft

Swiffer portörő
utántöltő
9 db C69164



1999 Ft

222 Ft/db

2105 Ft

234 Ft/db

Swiffer portörő
utántöltő,
5 db C55368



1719 Ft

344 Ft/db

1805 Ft

361 Ft/db

Swiffer
portörő
hosszú nyél
+ 2 kendő

2245 Ft

2359 Ft

Swiffer
padlótörő
utántöltő
kendő

száraz 18 db,
nedves, 10 db
C55370, C55369



1719 Ft

96-172 Ft/db

1805 Ft

200-121 Ft/db

Swiffer padlótörő
utántöltő kendő
száraz 36 db,
nedves, 20 db
C55374, C55373



1999 Ft

56-100 Ft/db

2105 Ft

56-100 Ft/db

Swiffer
padlótörő
kezdőszett
nyél
+ 3 nedves
+ 8 száraz
kendő



6635 Ft

6969 Ft

Vileda Premium 2 in 1
vasalóállvány huzat

C59064



4479 Ft

4619 Ft

Vileda Turbo 2 in 1
utántöltő fej

C58074



2179 Ft

2249 Ft

vileda

Vileda Premium
2in1
asztallábú szárító



14679 Ft

15119 Ft

Vileda Easy Wring
Turbo Classic
utántöltő fej

C45847



1859 Ft

1919 Ft

Vileda Rainbow
mosogatószivacs
9+1 db C41701



429 Ft

43 Ft/db

439 Ft

44 Ft/db

Vileda Classic
gyorsfelmosó
nyél
(pattintós)

C42561



1449 Ft

1499 Ft

Vileda
Classic mop
gyorsfelmosó
pamut fej

C38840



589 Ft

599 Ft

Vileda
mosogatókendő
50% mikroszál,
3 db C68349



889 Ft

296 Ft/db

899 Ft

300 Ft/db

Vileda Easy
Wring Turbo Set
pedálos
felmosó szett

C44099



11499 Ft

11849 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru



SEGÍTÜNK A KONYHÁBAN!



Kelly Alufólia 20m



C57861

595 Ft
30 Ft/m
615 Ft
33 Ft/m

Kelly Alufólia 30m



C57864

885 Ft
30 Ft/m
899 Ft
30 Ft/m

Kelly Frissentartó
fólia 45m + 5m



C58888

349 Ft
6,98 Ft/m
359 Ft
7,28 Ft/m

Kelly prémium szilikonos
sütőpapír íves
38 x 42cm, 16 ív



C57872

519 Ft
32 Ft/ív
529 Ft
33 Ft/ív

Kelly SUPER kukazsák 135l



C57869

489 Ft
49 Ft/db
499 Ft
50 Ft/db

Kelly SUPER kukazsák 160l



C57870

589 Ft
59 Ft/db
599 Ft
60 Ft/db

Kelly SUPER kukazsák 200l



C62341

779 Ft
78 Ft/db
799 Ft
80 Ft/db

Kelly SUPER kukazsák 240l



C62343

849 Ft
85 Ft/db
869 Ft
87 Ft/db

NYERJ a Kelly-vel!

Vásároljon OKTÓBER hónapban
bruttó 20 000 Ft értékben Kelly
termékeket és ezzel automatikusan részt
vesz egy sorsoláson, ahol megnyerheti
a 3 értékes ajándék egyikét!

1 db BOSCH EASYDRILL
18V-40 - AKKUS KÉTFOKOZATÚ
FURÓCSAVARÓZÓ (1DB AKKUVAL
ÉS TÖLTŐVEL)

1 db BOSCH UNIVERSAL
GARDENTÖRŐ 2300 - ELEK-
TROMOS LOMBFÚVÓ- ÉS
SZÍVÓ (2300W)



1 db BOSCH AKKUS
TISZTÍTÓKEFE
UNIVERSALBRUSH
(3,6V, 2AH)

A sorsolás időpontja: 2025.11.12.



SEGÍTÜNK A KONYHÁBAN!



ÚJ!



Air Fryer
sütőpapír
kerek,
16 cm,
50 db

C69902

639 Ft
13 Ft/db
659 Ft
13 Ft/db

Air Fryer
sütőpapír
szögletes,
20 cm,
50 db

C69901

789 Ft
16 Ft/db
809 Ft
16 Ft/db



ÚJ!

Alufix
szemeteszsák

60 l,
20 db



C64562

429 Ft
21 Ft/db
452 Ft
23 Ft/db

Alufix
alufólia

20 m



C64531

655 Ft
33 Ft/m
689 Ft
34 Ft/m

Alufix
sütőpapír

20 íves



C64558

439 Ft
22 Ft/ív
462 Ft
23 Ft/ív

Alufix
szemeteszsák

40 l,
15 db



C64566

523 Ft
35 Ft/db
549 Ft
37 Ft/db

Alufix
sütőpapír

8 m



C64557

439 Ft
35 Ft/m
462 Ft
36 Ft/m

Vortex háztartási
nedves törölkendő
üveg és tükör, 48 db,
univerzális, 36 db



C66584

C66583

485 Ft
10-13 Ft/db
510 Ft
12-14 Ft/db

Vortex háztartási
nedves törölkendő
fürdőszoba,
konyha,
bútor, 48 db



C66580,

C66579,

C66581

425 Ft
8,85 Ft/db
449 Ft
9,38 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes.
Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Vegyi áru

Bref Power Aktiv
többféle,
3x50 g



859 Ft
5727 Ft/kg
905 Ft
6033 Ft/kg

C56358, C34856,
C34857, C34858

Frosch wc-tisztító gél
citromos, levendulás,
málnaecettel, menta,
750 ml

C36974,
C36954,
C48619,
C45007



799 Ft
1065 Ft/l
819 Ft
1092 Ft/l

Domestos Blue Water WC-rúd
magnolia, ocean,
2x48 g

C68735, C67979



759 Ft
7906 Ft/kg
799 Ft
8323 Ft/kg

Domestos Power5 WC-rúd
többféle,
2x50 g

C67980, C67981,
C66926, C67978



759 Ft
7590 Ft/kg
799 Ft
7990 Ft/kg

Ambi Pur wc gél
blue, pink,
white flowers,
750 ml

C67465,
C67466,
C67467



749 Ft
999 Ft/l
789 Ft
1052 Ft/l

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben szereplő Ambi Pur termékekből és ajándékba kap egy 55 ml-es Water & Mint Ambi pur wc gél készüléket (C67457)!

10+1!

C67468,
C67469,
C67470



789 Ft
1052 Ft/l
829 Ft
1105 Ft/l

Ambi Pur wc spray
green, orange,
white flowers,
750 ml



scJohnson

Duck Fresh Discs kor utántöltő
többféle,
2x36 ml

C57114,
C68560,
C68561

1339 Ft
18597 Ft/l
1389 Ft
19282 Ft/l

DUCK

Duck Fresh Discs kor utántöltő
többféle,
36 ml

C36977,
C68552,
C36975,
C68553

889 Ft
909 Ft

Glade automata készülék
többféle,
269 ml

C37326,
C68567,
C36265

2399 Ft
8918 Ft/l
2479 Ft
9218 Ft/l

Glade automata spray utántöltő
többféle,
269 ml

C36198,
C44175,
C36270,
C68911,
C68568,
C68569,
C58901,
C54202

1209 Ft
4484 Ft/l
1249 Ft
4642 Ft/l

Glade Touch&Fresh utántöltő
2+1 db
gyöngyvirág,
japánkert,
30 ml

1109 Ft
12322 Ft/l
1149 Ft
12787 Ft/l

Ambi Pur wc block
többféle,
2x45 g

C67471,
C67472,
C67473,
C67474,
C67475



965 Ft
10722 Ft/kg
1015 Ft
11278 Ft/kg

Ambi pur wc gél készülék
többféle,
55 ml

C67458, C67459,
C67460, C67457



519 Ft
9436 Ft/l
545 Ft
9909 Ft/l

Ambi pur wc gél utántöltő
többféle,
3x55 ml

C67464,
C67462,
C67463,
C67461



935 Ft
5667 Ft/l
985 Ft
5970 Ft/l

Fino gumikesztyű
S, M, L méretben

C51488,
C63835,
C51490



259 Ft
269 Ft

Fino mini szemeteszsák
10 l,
40 db



149 Ft
3,73 Ft/db
159 Ft
3,98 Ft/db

C63174

Hewa Tytan önzáró szemeteszsák
35 l,
15 db



279 Ft
19 Ft/db
289 Ft
19 Ft/db

C57261



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Brado Club
hideg zsiroló
750 ml
C06003

909 Ft
1212 Ft/l
955 Ft
1273 Ft/l

Bolaseca
páramentesítő
ut. tabletta
450g neutrál
C50527

1155 Ft
2567 Ft/kg
1215 Ft
2700 Ft/kg

Bolaseca
páramentesítő
ut. tabletta
425g lyukas
C50525

1155 Ft
2718 Ft/kg
1215 Ft
2859 Ft/kg

Bolaseca
páramentesítő
készülék+1db tabletta Top
C50526

1985 Ft
2085 Ft

Arola
légrfrítító
300 ml
4in1
(többféle)
C69511, C69517,
C69519, C69518,
C50526

605 Ft
2017 Ft/l
637 Ft
2123 Ft/l

ProMax
Chemitat
Extra Erős
lefolyótisztító
1000ml
C06006

529 Ft
559 Ft

Heitman Bio
háztartási gép
vízkőoldó F.
250 ml
C66451

849 Ft
3396 Ft/l
869 Ft
3476 Ft/l

Heitman
kávéfőző
vízkőmentesítő
250 ml
C66450

1729 Ft
6916 Ft/l
1789 Ft
7156 Ft/l

Cillit Bang spray
black mould,
fertőtlenítő és
penész elleni,
fürdőszobai
ragyogás,
kosz&vízkőoldó,
t.hat. kosz&vízkő,
zsiroló,
750 ml
C44183, C38784,
C52777, C30488,
C52778, C30485

745 Ft
993 Ft/l
788 Ft
1051 Ft/l

Tiret
lefolyótisztító gél
1 l
C34643

689 Ft
725 Ft

Domestos
fertőtlenítő törölkendő
lemon, ocean,
60 db
C38909,
C38910

1085 Ft
18 Ft/db
1145 Ft
19 Ft/db

Domestos
Power Hab
spray
Floral Fresh,
435 ml
C63821

1085 Ft
2494 Ft/l
1145 Ft
2632 Ft/l

Domestos
fertőtlenítő
spray
750 ml
C46164

1085 Ft
1447 Ft/l
1145 Ft
1527 Ft/l

Domestos
fehérítő,
zöld kert,
750 ml
002568,
002569

619 Ft
825 Ft/l
655 Ft
873 Ft/l

Domestos
folyékony
fertőtlenítő
többféle,
750 ml
002577, C20927,
C49825, C43025,
002565, 002567,
C68812

619 Ft
825 Ft/l
655 Ft
873 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Vegyi áru

Ajax általános lemosó
többféle,
1 l

C63135,
C59334,
C54499,
C48061,
C10745,
C43778,
C24423



619 Ft
655 Ft

Ajax általános lemosó
piros, zöld,
5 l



2875 Ft
575 Ft/l
3019 Ft
604 Ft/l

Ajax spray

All in One, fürdőszobai,
konyhai,
750 ml

C49954,
C49953,
C49951



955 Ft
1273 Ft/l
1005 Ft
1340 Ft/l

Jar Power Spray
lemon, orange,
500 ml

C66879,
C66890



Vásároljon 10 db
500 ml-es Jar Power Sprayt
és ajándékba kap egy 500
ml-es Jar orange Power Sprayt
(C66880)!

10+1!

1449 Ft
2698 Ft/l
1525 Ft
3050 Ft/l

Presto nedves törlőkendő
fehér cipőhöz,
cipőhöz és bőrhez,
15 db



C67191, C67192

339 Ft
23 Ft/db
349 Ft
23 Ft/db

Presto törlőkendő
többféle,
72 db



C30130, C30131,
C30129, C30128,
C60560

699 Ft
9,71 Ft/db
719 Ft
9,99 Ft/db

Sanytol 4Actions
felülettisztító
1 l

C62382



1144 Ft
1202 Ft

Sanytol fertőtlenítő
felülettisztító,
alma,
1 l

C36004,
C64836



902 Ft
949 Ft

Sanytol fertőtlenítő
spray fürdőszobai,
konyhai, univerzális,
grapefruit,
alma,
500 ml

C36005,
C36006,
C36003,
C36007,
C69888



855 Ft
1710 Ft/l
899 Ft
1798 Ft/l

Sanytol 4Actions
univerzális
spray
500 ml

C62381



1029 Ft
2058 Ft/l
1082 Ft
2164 Ft/l

Vanish Gold
kárpittisztító
spray
500 ml

C47451



1438 Ft
2876 Ft/l
1510 Ft
3020 Ft/l

Vanish Gold
szőnyegtisztító por
650 g

C44873



2265 Ft
3485 Ft/kg
2379 Ft
3660 Ft/kg

Vanish szőnyeg- és
kárpittisztító hab
600 ml

C47450



1699 Ft
2832 Ft/l
1785 Ft
2975 Ft/l

Cillit vízkőoldó duó
500 ml

C61374



559 Ft
1118 Ft/l
589 Ft
1178 Ft/l

Cillit vízkőoldó folyadék
450 ml

C38785



535 Ft
1189 Ft/l
565 Ft
1256 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Jar mosogatógép tabletta
Platinum+ yellow,
114 db

C63072



12569 Ft
110 Ft/db
13199 Ft
116 Ft/db

Jar mosogatógép tabletta
All in One lemon, 46 db,
Platinum lemon, 35 db

C67581,
C67583



3229 Ft
70-92 Ft/db
3395 Ft
74-97 Ft/db



Jar Platinum Plus
mosogatógép
tabletta
yellow, 29 db

C55047

3819 Ft
132 Ft/db
4009 Ft
138 Ft/db

Jar Platinum
mosogatógép
tabletta
lemon,
75 db

C59858



7165 Ft
96 Ft/db
7525 Ft
100 Ft/db

Jar Platinum
mosogatógép
tabletta
Platinum+
Deep Cl. Blue,
42 db

C57278



5255 Ft
126 Ft/db
5519 Ft
131 Ft/db

Vásároljon 10 db
900 ml-es Jar mosogatószer
és ajándékba kap egy
900 ml-es Jar Gránátalma
mosogatószer (C39114)!

Jar mosogatószer
többféle,
900 ml

10+1!

C38523, C54808,
C39110, C39114,
C38524, C39500

975 Ft
1083 Ft/l
1025 Ft
1139 Ft/l

Frosch mosogatószer
gránátalma, málna,
500 ml

C38953, C37224



779 Ft
1558 Ft/l
799 Ft
1598 Ft/l

Frosch
mosogatógép
tabletta
citrom,
30 db

C65843



2589 Ft
86 Ft/db
2659 Ft
89 Ft/db

Jar
mosogatószer
többféle,
450 ml

C39752,
C39105,
C39753,
C39108,
C63840



545 Ft
1211 Ft/l
575 Ft
1278 Ft/l

Finish Quantum tabletta
regular, lemon
60 db

C67196, C69456



3885 Ft
65 Ft/db
4079 Ft
68 Ft/db

Finish Ultimate Plus
tabletta
lemon, regular,
45 db

C61371, C61369



3375 Ft
75 Ft/db
3545 Ft
79 Ft/db

Finish All in 1
tabletta
lemon, regular,
80 db

C68616, C57150



4505 Ft
56 Ft/db
4733 Ft
59 Ft/db

Finish
edényöblítő
regular,
400 ml

C38767



829 Ft
2073 Ft/l
871 Ft
2178 Ft/l

Ludwik mosogatótábléta
all in 1, power,
41 db

C69678



2219 Ft
54 Ft/db
2289 Ft
56 Ft/db

Ludwik mosogatótábléta
all in 1, power,
80 db

C69680



4099 Ft
51 Ft/db
4229 Ft
53 Ft/db

Ludwik mosogatószer
aloe, citrom,
1350 ml

C58356,
C58355



929 Ft
688 Ft/l
949 Ft
703 Ft/l

Sidolux univerzális
padlótisztító
többféle,
1 l

C66600,
C66602,
C66603,
C66601



659 Ft
679 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyi áru

Calgon Express
Ball tabletta
15 db

C38770



1625 Ft
108 Ft/db
1709 Ft
114 Ft/db

Calgon gél,
Hygiene Plus,
750 ml

C38771, C57353



1519 Ft
2025 Ft/l
1595 Ft
2127 Ft/l

Calgon por
500 g

C38769



919 Ft
1838 Ft/kg
965 Ft
1930 Ft/kg

K2r színgőgő kendő
22 db



1239 Ft
56 Ft/db
1305 Ft
59 Ft/db

Lanza mosógéptisztító,
lemon,
250 ml



C43325, C57515

659 Ft
2636 Ft/l
685 Ft
2740 Ft/l

Violeta Vesh to Go
folteltisztító kendő
5 db

C69685



309 Ft
62 Ft/db
319 Ft
64 Ft/db

Violeta öblítő
koncentrátum
gold, mystic,
800 ml

C69831,
C69830



749 Ft
936 Ft/l
769 Ft
961 Ft/l

Pur mosogatószer
többféle,
750 ml



C34932,
C34934,
C34810

975 Ft
1300 Ft/l
1025 Ft
1367 Ft/l

Vásároljon 10 db
195 g-os Lenor illatgyöngyöt
és ajándékba kap egy
195 g-os Lenor fresh
illatgyöngyöt (C69668)!

Lenor
illatgyöngy
többféle,
195 g

C69668,
C69667,
C69780,
C69670,
C69669,
C67895



10+1!
1739 Ft
8281-8918 Ft/kg
1829 Ft
8710-9379 Ft/kg

Vásároljon 10 db
1239-1491 ml-es Lenor öblítőt
és ajándékba kap egy
1239 ml-es Lenor flower
bouquet öblítőt (C68755)!



10+1!
C69782,
C68751,
C68748,
C68755,
C68750,
C68749,
C68753,
C68752,
C68754,
C69354,
C69161,
C69159



1609 Ft
1079-1299 Ft/l
1690 Ft
1133-1364 Ft/l

Lenor öblítő
többféle,
1176-1491 ml

Lenor öblítő
többféle,
675-798 ml

C69156,
C69155,
C69353,
C69157,
C69158



1103 Ft
1382-1634 Ft/l
1159 Ft
1452-1717 Ft/l

Silan öblítő
többféle,
2,772-2,86 l

C61072, C60901,
C60979, C60978,
C61046, C61047



2419 Ft
846-873 Ft/l
2545 Ft
890-918 Ft/l

Frosch öblítő
mandula, aloe vera, baby,
750 ml



C63140,
C63139,
C63141

939 Ft
1252 Ft/l
959 Ft
1279 Ft/l

Lorin öblítő koncentrátum
többféle,
1 l



C37574, C37577,
C37578, C37580,
C48483

539 Ft
549 Ft

Coccolino öblítő
többféle,
870 ml

C42162,
C59043



1255 Ft
1443 Ft/l
1319 Ft
1516 Ft/l

Coccolino öblítő
többféle,
1700 ml

C63112,
C63110,
C62829,
C62830



1255 Ft
738 Ft/l
1319 Ft
776 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Purox mosógél
többféle,
143 mosás,
4,3 l



1839 Ft
428 Ft/l

1899 Ft
442 Ft/l

C64622, C64623,
C64624, C64621

Violeta Protect mosógél
color, fekete, repair,
1800 ml



1749 Ft
972 Ft/l

1799 Ft
999 Ft/l

C63142,
C63143,
C63144

Ariel folyékony mosószer
34 mosás,
1,8 l,
mosókapszula
többféle, 26-30 db,
mosópor
color, mountain spring,
40 mosás,
2,2 kg

C69416, C69778, C69417,
C68774, C68770, C68772,
C68773, C68777, C69779,
C68775, C68776, C68768,
C68769

Vásároljon 10 db,
a hirdetésben szereplő Ariel
terméket és ajándékba kap egy
30 db-os Ariel mountain spring
mosókapszulát (C68775)!

10+1!



3309 Ft

3475 Ft

Persil mosószer kapszula
universal, color,
68 mosás,
mosógél
universal, color,
100 mosás,
4,5 l



6409 Ft

6730 Ft

C68212,
C68211,
C68210,
C68208

Tomi mosókapszula
többféle,
36-40 db
mosógél
többféle,
50-55 mosás,
2,25-2,475 l
mosópor
többféle,
50 mosás
2,75 kg



2705 Ft

2845 Ft

C67456,
C64640,
C64358,
C63487,
C64546,
C64221,
C63289,
C64636,
C63989,
C63582,
C63583

Impresan fertőtlenítő
mosóadalék,
sensitive,
1,5 l



1099 Ft
733 Ft/l

1129 Ft
753 Ft/l

C63151,
C63152

Ariel folteltávolító
delicate, diamond bright, gold,
750 ml



1215 Ft
1620 Ft/l

1279 Ft
1705 Ft/l

C67482, C67480,
C67481

Ariel folteltávolító
color, white,
950 ml



1199 Ft
1262 Ft/l

1259 Ft
1325 Ft/l

C67477, C67476

Ariel folteltávolító por
color, white,
500 g



1189 Ft
2378 Ft/kg

1249 Ft
2498 Ft/kg

C67479, C67478

Heitmann
textilfehérítő por
50 g



419 Ft
8380 Ft/kg

429 Ft
8580 Ft/kg

C40206

Heitmann
függönyfehérítő mosóadalék
50 g



389 Ft
7780 Ft/kg

399 Ft
7980 Ft/kg

C40207

Vanish
folteltávolító
por
pink, white,
2 l



C41940,
C41941

1849 Ft
925 Ft/l

1943 Ft
972 Ft/l



Vanish
folteltávolító
por
pink, white,
970 g

C69443,
C69445

1864 Ft
1922 Ft/kg

1959 Ft
2020 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyi áru

Pampers Active Baby pelenka
38-54 db



C62245, C62247,
C62248

5285 Ft
98-139 Ft/db
5550 Ft
103-148 Ft/db

Pampers törőkendő
fresh clean, sensitive,
80 db



C50086, C50087

955 Ft
12 Ft/db
1005 Ft
13 Ft/db

Coccolino mosógél
black, color, white,
68 mosás,
2,72 l



C69031, C66721,
C66379

3369 Ft
1239 Ft/l
3539 Ft
1301 Ft/l

Coccolino mosókapszula
black, color,
40 db



C66925

3369 Ft
84 Ft/db
3539 Ft
88 Ft/db

Green Line folyékony mosószer
gentle, strong,
4 l

C69846,
C69847



1539 Ft
385 Ft/l
1589 Ft
397 Ft/l

Green Line mosópor
color, gentle, strong,
125 mosás,
10 kg

C66418, C66416,
C66413



3199 Ft
320 Ft/kg
3299 Ft
330 Ft/kg

Green Line mosópor
color, 7 mosás,
600 g



C67719

369 Ft
615 Ft/kg
379 Ft
632 Ft/kg

Frosch folyékony mosószer
aktív szódá, aloe vera, baby,
1,5 l



C63138, C63137,
C63136

3109 Ft
2073 Ft/l
3199 Ft
2133 Ft/l

Bonux mosópor
ice fresh, magnolia,
6 mosás,
390 g

C63770,
C63780



529 Ft
1356 Ft/kg
539 Ft
1382 Ft/kg

Bonux mosószer
magnolia,
rose, ice fresh,
18-20 mosás,
0,9 l

C64961,
C67932,
C47458



1239 Ft
1377 Ft/l
1289 Ft
1432 Ft/l

Bonux mosópor
ice fresh, lilac,
magnolia, rose,
18 mosás,
1,17 g

C63788,
C63789,
C63790,
C63792



1329 Ft
1136 Ft/kg
1369 Ft
1170 Ft/kg

Bonux mosószer
magnolia,
ice fresh,
36 mosás,
1,8 l

C67038,
C68672



2369 Ft
1316 Ft/l
2439 Ft
1355 Ft/l



C63797

3429 Ft
977 Ft/kg
3529 Ft
1005 Ft/kg

Ariel folyékony mosószer
többféle,
1,125 l



C68760, C68758,
C68759, C68761

2905 Ft
2582 Ft/l
3055 Ft
2716 Ft/l

Ariel mosókapszula
color, mountain spring,
19 db



C68762,
C68763

2905 Ft
153 Ft/db
3055 Ft
161 Ft/db

Persil mosószer kapszula
többféle, 32-35 mosás,
mosógél
többféle, 50-55 mosás,
2,25-2,475 l,
mosópor
többféle, 50 mosás,
2,75 kg

C66119, C62238,
C62237, C63486,
C63579, C64220,
C64357, C64635,
C64634



3559 Ft
3739 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyri áru

Bella Cotton
egészségügyi
vatta
100% pamut,
100 g

C24203



319 Ft
3190 Ft/kg
329 Ft
3290 Ft/kg

Bella kozmetikai labda
színes,
100% pamut,
100 db

C38244



359 Ft
3651 Ft/db
369 Ft
3753 Ft/db

Bella Baby Happy pelenka
junior, 38 db,
maxi, 44 db,
midi, 50-52 db

C43271, C43270,
C43269



3849 Ft
74-101 Ft/db
3969 Ft
76-104 Ft/db



Bella for teens
egészségügyi betét
többféle,
10 db

C37808,
C37806,
C46730



329 Ft
33 Ft/db
339 Ft
34 Ft/db

Bella for teens ultra
egészségügyi betét
sensitive night,
energy night,
8 db

C68015,
C68012



349 Ft
44 Ft/db
359 Ft
45 Ft/db

Bella Herbs
tisztasági betét
tilia, aloe vera,
verbena,
18 db

C64460,
C64463,
C64462



249 Ft
14 Ft/db
259 Ft
14 Ft/db

Bella Herbs
egészségügyi betét
többféle,
12 db

C32282,
C32283,
C64876



329 Ft
27 Ft/db
339 Ft
28 Ft/db

Violeta nedves
toalettpapír
sensitive
antibakteriális,
gyerek,
60 db

C57485,
C57484



479 Ft
7,98 Ft/db
489 Ft
8,15 Ft/db

Violeta nedves
toalettpapír
HemoCare,
60 db

C57486



699 Ft
12 Ft/db
719 Ft
12 Ft/db

Violeta
popsitörő
újszülött,
wate care,
56 db

C57532



549 Ft
9,80 Ft/db
559 Ft
9,98 Ft/db

Violeta Double Care
nedves papírtörő
99%-os víztartalom,
100 db

C63921



789 Ft
7,89 Ft/db
809 Ft
8,09 Ft/db

Violeta prémium toalettpapír
fehér, levendula-vanília,
3 rétegű,
16 tekercs



1599 Ft
100 Ft/tekercs
1649 Ft
103 Ft/tekercs

Violeta Love
háztartási törőlap
3 rétegű,
3 tekercs



759 Ft
253 Ft/tekercs
779 Ft
260 Ft/tekercs

Violeta Piknik
háztartási papírtörő
3 rétegű,
2 tekercs



559 Ft
280 Ft/tekercs
569 Ft
285 Ft/tekercs

Sindy papírzsebkendő
aloe vera, classic, kamilla,
100 db

C36458, C36455,
C36457



219 Ft
2,19 Ft/db
229 Ft
2,29 Ft/db

Ooops! Everyday
toalettpapír
barack, sensitive,
3 rétegű,
24 tekercs

C36462,
C64542



1679 Ft
70 Ft/tekercs
1729 Ft
72 Ft/tekercs

Ooops! Excellence
toalettpapír
3 rétegű,
8 tekercs

C56121



1049 Ft
131 Ft/tekercs
1089 Ft
136 Ft/tekercs

Ooops! Maxi
konyhai papírtörő
2 rétegű,
1 tekercs

C54718



979 Ft
999 Ft

Star Duo konyhai papírtörő
2 rétegű, 2 tekercs

C39750



249 Ft
125 Ft/tekercs
259 Ft
130 Ft/tekercs

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Játssz és nyerj az Unileverrel!

FŐDÍJ:

Periódusonként
5 millió Ft
értékű
OTP pre-paid
kártya



Periódusonként 5 db
iPhone 15, 128 GB
telefon



100.000 Ft
értékű MOL tankolókártya:
a nyereményjáték során minden héten
1 db-ot sorsolunk



A képek illusztrációk.

Október



Vásárolj minimum bruttó 80.000 Ft értékben a hónapban
kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló
számla számlaszámát és néhány egyéb információt
a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo oldalon,
hogy részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán!

A promócióban minden Cif, Szavo, Axe, Baba, Globus és Hellmann's termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!



BOMBA ÁR!

Axe dezodor
150 ml, többféle

C31006, C31002,
C31001

969 Ft
6460 Ft/l
1019 Ft
6793 Ft/l



BOMBA ÁR!

Baba sampon
400 ml, többféle

C35569, C35570,
C35568

829 Ft
2073 Ft/l
875 Ft
2188 Ft/l



BOMBA ÁR!

Baba tusfürdő
400 ml, többféle

C15892, C02227,
C08845

689 Ft
1723 Ft/l
725 Ft
1813 Ft/l



BOMBA ÁR!

Cif Perfect Finish
435 ml, többféle

Cif spray
750 ml, többféle



BOMBA ÁR!

Cif súrolókrém
250 ml, többféle

C02394, C02381

945 Ft
1260-2172 Ft/l
965 Ft
1267-2218 Ft/l

489 Ft
1956 Ft/l
519 Ft
2076 Ft/l



BOMBA ÁR!

Szavo penész
elleni szer
500 ml, többféle

C35575, C35576

1509 Ft
3018 Ft/l
1585 Ft
3170 Ft/l



Hellmann's szósz
250-285 g, többféle

C63799, C58472, C09814,
C41139, C57021, C52027,
C08495, C41135

825 Ft
2895-3300 Ft/kg
867 Ft
3042-3468 Ft/kg



BOMBA ÁR!

Globus majonéz
415-441 g, többféle

C09752, C03478

795 Ft
1803-1871 Ft/kg
835 Ft
1893-1965 Ft/kg

*A biocidokat alkalmazza biztonságosan!
Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

A minimum bruttó 80.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyeresi esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat.
További részletek a szórólapokon, illetve a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo weboldalon.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyri áru

Zewa nedves toalettpapír
almond milk, sensitive,
80 db
C58200, C58201



829 Ft
10 Ft/db
849 Ft
11 Ft/db

Zewa toalettpapír
peach, fehér, kamilla,
3 rétegű, 4 tekercs
C38612, C40020, C03310



619 Ft
155 Ft/tekercs
639 Ft
160 Ft/tekercs



Jóleső törődés.

Zewa Premium Jumbo
háztartási papírtörő
3 rétegű, 1 tekercs



C03312

879 Ft
899 Ft

Zewa Jumbo 2 papírtörő
white, 2 rétegű,
1 tekercs, 325 lap



C51459

879 Ft
899 Ft

Zewa Exclusive
toalettpapír
almond, ultra soft,
4 rétegű, 8 tekercs
C69254, C46677



1829 Ft
229 Ft/tekercs
1889 Ft
236 Ft/tekercs



Zewa Deluxe toalettpapír
3 rétegű, 8 tekercs/csomag

C38616, C38615, C38617,
C38613, C44241, C47457, C62120

2179 Ft
136 Ft/tekercs
2249 Ft
141 Ft/tekercs

849 Ft
53 Ft/db
869 Ft
44 Ft/db

VÁLASZD A VÉDELMEZT,
AMI ÉRTI A TESTED.



Libresse
egészségügyi
betét
többféle,
16-20 db



Libresse
tisztasági
betét
többféle,
58 db

C41008, C44527, C41308,
C02842, C61297

C49977, C49973,
C49975

799 Ft
14 Ft/db
819 Ft
14 Ft/db

Tento Family Rubin
papírzsebkendő
3 rétegű,
(12+3) x 10 db



C69255

719 Ft
4,79 Ft/db
739 Ft
4,93 Ft/kg

Tento
toalettpapír
3 rétegű, többféle,
8 tekercs
C46282, C46281,
C57288, C40871,
C07764



819 Ft
102 Ft/tekercs
839 Ft
105 Ft/tekercs

Tento toalettpapír
deli white, 3 rétegű,
32 tekercs
C06068



2349 Ft
73 Ft/tekercs
2419 Ft
76 Ft/tekercs

Tento Family XL kéztörő Roll
2 rétegű,
1 tekercs
C69256



559 Ft
569 Ft

Tento Finest háztartási törő
3 rétegű,
1 tekercs, 55 m



C60609

829 Ft
849 Ft

Tento Big Roll kéztörő
2 rétegű,
1 tekercs



C57549

669 Ft
689 Ft

Cleanic nedves
toalettpapír és
intim kendő,
kamilla, lebmölő,
40 db
C58122,
C58124



419 Ft
10 Ft/db
429 Ft
11 Ft/db

Cleanic P. fültisztító
biológiailag lebomló,
300 db
C33500



499 Ft
1,66 Ft/db
509 Ft
1,70 Ft/db

Cleanic
PureEffect
vattakorong
120 + 50 db
C34408



639 Ft
3,76 Ft/db
659 Ft
3,88 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyí áru

Scholl lábszagszúró cipőspray, lábfrissítő, lábizzadási elleni spray 150 ml

C36768, C61303, C36789

1749 Ft
11660 Ft/1
1799 Ft
11993 Ft/1

Scholl talpbetét többféle

C63444, C63443, C63448

3169 Ft
3269 Ft

Always egészségügyi betét többféle, 7-10 db

C53549, C02128, C02132, C69589, C69673

595 Ft
60-85 Ft/db
625 Ft
63-89 Ft/db

Always intim betét többféle, 8-24 db

Vásároljon 10 csomag Always egészségügyi betétet és ajándékba kap 1 csomag Always Ultra Day normal egészségügyi betétet (C69799)!

10+1!

C64355, C32614, C25093, C46163, C68146, C68145, C27254, C36379, C69671, C69672, C69799

1015 Ft
42-127 Ft/db
1069 Ft
44-134 Ft/db

Always tisztasági betét Sing Normal Deo 20 db

C49999

489 Ft
24 Ft/db
515 Ft
26 Ft/db

Always tisztasági betét többféle, 44-58 db

C68151, C59062, C68152, C68150

949 Ft
16-22 Ft/db
999 Ft
17-23 Ft/db

Always tisztasági betét large, 26 db, normal deo, 30 db

C40087, C40558

575 Ft
6-22 Ft/db
605 Ft
7-23 Ft/db

OB Original Blossom tampon super plus, 16 db

C45918

Vásároljon 12 db, a hirdetésben szereplő O.B. tampon és ajándékba kap 1 doboz, 16 db-os OB Original Blossom Normal tampon (C45910)!

12+1!

945 Ft
59 Ft/db
993 Ft
62 Ft/db

OB Procomfort Blossom tampon mini, normal, super, 16 db

C45913, C45914, C45916

885 Ft
55 Ft/db
930 Ft
58 Ft/db

OB Original Blossom tampon normal, super, 16 db

C45910, C45911

819 Ft
51 Ft/db
861 Ft
54 Ft/db

OB Procomfort Blossom tampon super plus, 16 db

C45919

999 Ft
62 Ft/db
1052 Ft
66 Ft/db

OB Extra Protect tampon normal, super, 16 db

C57221, C57222

1095 Ft
68 Ft/db
1151 Ft
72 Ft/db

OB Extra Protect tampon super plus, 16 db

C57223

1129 Ft
71 Ft/db
1185 Ft
74 Ft/db

Carefree tisztasági betét többféle, 30-34 db

C34447, C34448, C02360, C02367, C02365

532 Ft
16-18 Ft/db
559 Ft
16-19 Ft/db

Carefree tisztasági betét Long Plus, 24 db

C36343

659 Ft
27 Ft/db
695 Ft
29 Ft/db

Carefree tisztasági betét Plus Large Fresh, 36 db

C65334

855 Ft
15 Ft/db
899 Ft
16 Ft/db

Carefree tisztasági betét Plus Large, 24 db

865 Ft
24 Ft/db
909 Ft
25 Ft/db

Carefree tisztasági betét többféle, 40-56 db

C62473, C62474, C62475, C62476, C67911

959 Ft
17-24 Ft/db
1009 Ft
18-25 Ft/db



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Johnson's babaolaj
többféle,
200 ml

C36335,
C45625,
C45624



889 Ft
4445 Ft/l
935 Ft
4675 Ft/l

Johnson's
babaápoló,
Bedtime,
300 ml

C48238



939 Ft
3130 Ft/l
989 Ft
3297 Ft/l

Johnson's
baby fürdő
és tusfürdő
többféle,
500 ml

C48235,
C36333,
C39085,
C48236



1095 Ft
2190 Ft/l
1152 Ft
2304 Ft/l

Batiste
száraz sampon
bare, cherry,
original,
200 ml

C63245,
C63247,
C63248



1289 Ft
6445 Ft/l
1329 Ft
6645 Ft/l

Johnson's
baby
sampon
bedtime,
kamillás,
500 ml

C36356,
C39758



893 Ft
1786 Ft/l
938 Ft
1876 Ft/l

Johnson's
kondicionáló
spray
baby shine
drops,
strenght d.,
200 ml

C43771,
C62499



959 Ft
4795 Ft/l
1009 Ft
5045 Ft/l

Johnson's
baby sampon
shiny drops,
strenght,
500 ml

C43770,
C58646



979 Ft
1956 Ft/l
1029 Ft
2058 Ft/l

Lorin sampon
tojás,
1 l

C44422



729 Ft
749 Ft

Naturia color hajfesték
többféle



C30051, C30052,
C30053, C62246,
C30054, C30055,
C30057, C30056,
C30058, C30059,
C30069, C30070,
C30071, C30072,
C30073, C30074,
C69708, C30075,
C30076, C30077,
C30078, C30079

639 Ft
659 Ft

Gillette Blue3
Comfort Slalom
eldobható borotva
3 db C62808



929 Ft
310 Ft/db
979 Ft
326 Ft/db

Gillette Blue3
eldobható
borotva
cool, sensitive,
3 db C55043,
C55045



1555 Ft
518 Ft/db
1635 Ft
545 Ft/db

Gillette Classic
borotvahab
többféle,
200 ml C21720,
C29815,
C36069



689 Ft
3445 Ft/l
725 Ft
3625 Ft/l

Gillette Fusion
Manual
borotvabetét
2 db C38525



3605 Ft
1803 Ft/db
3789 Ft
1895 Ft/db

Gillette Fusion5
borotvabetét
4 db C63907



6775 Ft
1694 Ft/db
7115 Ft
1779 Ft/db

Gillette Blue3
eldobható
borotva
6+2 db C39540



2529 Ft
316 Ft/db
2659 Ft
332 Ft/db

Gillette
Blue II Plus
eldobható
férfi borotva
10+4 db C39544



2229 Ft
159 Ft/db
2345 Ft
168 Ft/db

Gillette Classic
borotvahab
sensitive,
300 ml C67098



689 Ft
2297 Ft/l
725 Ft
2417 Ft/l

Gillette
deo géj
többféle,
70 ml C55399,
C55398,
C55400,
C55396,
C55397



1139 Ft
16271 Ft/l
1199 Ft
17129 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyi áru

NIVEA MEN TUSFÜRDŐ
500 ml C54877

NIVEA TUSFÜRDŐ
250 ml C09760

562 Ft
590 Ft

24h+
ORIGINAL
Labello

NIVEA MEN AFTER SHAVE BALZSAM
100 ml C35793

0%
NIVEA MEN SENSITIVE
AFTER SHAVE BALM

2175 Ft
2285 Ft

NIVEA MEN-DEO SPRAY
150 ml C09765

NIVEA MEN GÖLYÓS DEZODOR
50 ml C09766

955 Ft
1005 Ft

755 Ft
795 Ft

1425 Ft
1499 Ft

669 Ft
705 Ft

1279 Ft
1345 Ft

630 Ft
665 Ft

1779 Ft
1869 Ft

NIVEA MEN FRESH ACTIVE
48h

BÁRMELY 12 DB NIVEA DEZODOR VÁSÁRLÁSA ESETÉN AJÁNDÉK NIVEA MEN FRESH ACTIVE GÖLYÓS DEZODOR 50 ml.

Az akció a készlet erejéig tart.

Kis lépés a bolygóért.

Velünk kezdődik.



SYOSS
hővédő
hajformázó
spray
200 ml

C06070



1565 Ft
1645 Ft

SYOSS
hajrögzítő hab
250 ml

C35200



1399 Ft
1469 Ft

SYOSS
hajlakk
300 ml

C35191,
C35194



1399 Ft
1469 Ft

SCHAUMA
sampon, balzsam
többféle
250 ml

C03104



785 Ft
825 Ft

759 Ft
799 Ft

SEBORIN
sampon
250 ml

C57833



1579 Ft
1659 Ft

PALETTE
krémhajfesték,
többféle
C06500,
C06501



735 Ft
775 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyi áru

Old Spice deo
többféle, 150 ml.
stift többféle,
50-70 ml

Vásároljon 10 db
Old Spice deo, stiftet vagy
tusfürdőt és ajándékba kap egy
50 ml-es Old Spice WhiteWater
stiftet (C36091)!

Old Spice
tusfürdő
többféle,
400 ml

C48665, C57690,
C68364, C55359,
C57679, C36092,
C31673, C36574,
C37590, C57681,
C36579, C55360,
C64754, C57682,
C36091, C36573,
C36570



971 Ft
6473-19420 Ft/l
1020 Ft
6800-20400 Ft/l



C48663,
C55365,
C57683,
C37237,
C37235,
C55364,
C57684,
C37236

971 Ft
2428 Ft/l
1020 Ft
2550 Ft/l

Dove Men tusfürdő
Clean Comfort,
Eucalyptus&Mint,
400 ml



1055 Ft
2638 Ft/l
1109 Ft
2773 Ft/l

Dove Advanced Care tusfürdő
többféle,
225 ml



825 Ft
3667 Ft/l
869 Ft
3862 Ft/l

Axe tusfürdő
többféle,
400 ml



959 Ft
2396 Ft/l
1009 Ft
2523 Ft/l

Ziaja tusfürdő
többféle,
500 ml



815 Ft
1630 Ft/l
859 Ft
1718 Ft/l

Baba folyékony
szappan utántöltő
antibakteriális
lime, teafa, kamilla,
tej&gyümölcs,
500 ml



689 Ft
1378 Ft/l
725 Ft
1450 Ft/l

Baba szappan
jázmin, lanolinos,
90 g



209 Ft
2322 Ft/kg
225 Ft
2500 Ft/kg
689 Ft
1914 Ft/kg
725 Ft
2014 Ft/kg

Lorin
tusfürdő
active for
men, natural
sensitive,
1 l



C43722,
C44740
829 Ft
849 Ft

Lorin tusfürdő
active for men,
beauty care,
300 ml



C43723,
C43725
419 Ft
1397 Ft/l
429 Ft
14300 Ft/l

Holt-tengeri fürdőszó
500 g



C47126
709 Ft
1418 Ft/kg
729 Ft
1458 Ft/kg

Salthouse holt-tengeri
fürdőszó
izom-ízület bántalmakra
400 g + 20 ml



C47127
919 Ft
939 Ft

X-Epil Intimo
intim mosakodó gél,
fresh, sensitive,
250 ml



C37942,
C63595,
C45643
747 Ft
2988 Ft/l
785 Ft
3140 Ft/l

X-Epil Intimo
intim mosakodó gél,
sensitive,
400 ml



C37946,
C66736
999 Ft
2498 Ft/l
1049 Ft
2623 Ft/l

X-Epil Intimo
intim törölkendő,
sensitive,
20 db



C37941, C45641
415 Ft
21 Ft/db
436 Ft
22 Ft/db

Chiapu Chiapu
habzó
fürdőbomba
50 g



C64081
259 Ft
5180 Ft/kg
269 Ft
5380 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Vegyi áru

Signal White Now fogkrém
többféle,
75 ml

C35600, C50801



899 Ft
11967 Ft/l
945 Ft
12600 Ft/l

Signal White
System
medium
fogkefe



C35541

899 Ft
945 Ft

Jordan fogkefe
Step by Step
0-2 éves,
3-5 éves,
6-9 éves
korig

C47105,
C47106,
C47107

419 Ft
429 Ft

Jordan fogkrém
junior, 6-12 éves,
kids, 0-5 éves,
50 ml

C47110,
C47109

439 Ft
8780 Ft/l
449 Ft
8980 Ft/l

Jordan
Target
fogkefe
többféle



C47112,
C65041,
C68652,
C47111

389 Ft
399 Ft

Pertweiss fogfehérítő gél
dohányosoknak
50 ml



C47125

1219 Ft
24380 Ft/l
1259 Ft
25180 Ft/l

Pertweiss fogfehérítő krém
50 ml



C47123

1629 Ft
32580 Ft/l
1679 Ft
33580 Ft/l

B.U. deo
többféle,
150 ml

C53234,
C58720,
C43950,
C48606,
C48605,
C48607,
C66737

649 Ft
4327 Ft/l
669 Ft
4460 Ft/l

B.U. testpermet
frangipáni&vanilla,
tropical passion,
200 ml



C63714,
C63713

999 Ft
4995 Ft/l
1029 Ft
5145 Ft/l

Rexona deo
többféle,
200 ml



C63687,
C61742

985 Ft
4925 Ft/l
1035 Ft
5175 Ft/l

Cuba
after shave
gold, royal,
100 ml



C32440,
C65742

1199 Ft
11990 Ft/l
1239 Ft
12390 Ft/l

Cuba
férfi EDP,
női EDT
100 ml



C32435,
C32437,
C32433,
C32434,
C32436,
C32438

2159 Ft
21590 Ft/l
2229 Ft
22290 Ft/l

Cuba Authentic
férfi EDP,
női EDT
100 ml



C60372, C60373,
C60374, C60369,
C60370, C60371

2139 Ft
21390 Ft/l
2199 Ft
21990 Ft/l

Lamis
férfi EDP,
női EDT
100 ml



C67309, C67311,
C67384, C67385

1799 Ft
17990 Ft/l
1859 Ft
18590 Ft/l

Dorall női EDP
többféle,
100 ml

C67396,
C67397,
C67399,
C67400,
C67401,
C67403,
C67404,
C67406,
C67407,
C67415,
C67416,
C67417



1199 Ft
11990 Ft/l
1239 Ft
12390 Ft/l

Dorall férfi EDT
többféle,
100 ml



C67387,
C67388,
C67390,
C67391,
C67393,
C67394

1199 Ft
11990 Ft/l
1239 Ft
12390 Ft/l

Lucien L.
női deo
többféle,
75 ml



C68362, C68360,
C68366, C68368,
C68363, C68367,
C68365

339 Ft
4520 Ft/l
349 Ft
4653 Ft/l

Star Nature
EDP, EDT
70 ml



C32445, C68370,
C65495, C68369,
C32446, C32448,
C32449, C32450

1119 Ft
15986 Ft/l
1149 Ft
16414 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Aquafresh fogkrém
125 ml



C67143,
C67140

503 Ft
4024 Ft/1
529 Ft
4282 Ft/1

Aquafresh fogkrém
plus fresh feel,
plus visible white,
75 ml

C67144
C67147



473 Ft
8307 Ft/1
499 Ft
8653 Ft/1

Aquafresh fogkrém
White&Shine,
100 ml

C42776



422 Ft
4220 Ft/1
445 Ft
4450 Ft/1

Aquafresh fogkrém
Big Teeth,
Little Teeth
50 ml

C41903,
C41901



545 Ft
10900 Ft/1
575 Ft
11500 Ft/1

Sensodyne fogkrém
Deep Clean, Fluoride,
Extra Fresh,
75 ml

C41952,
C41950,
C41951



Sensodyne fogkrém
Nourish Healthy White,
75 ml

C57314



1080 Ft
14400 Ft/1
1135 Ft
15133 Ft/1

Sensodyne fogkrém
Anti Caries,
75 ml

C52783



1049 Ft
13987 Ft/1
1105 Ft
14753 Ft/1

Sensodyne fogkrém
Extra Whitening,
75 ml

C41954



1075 Ft
14333 Ft/1
1129 Ft
15063 Ft/1

1155 Ft
15400 Ft/1
1215 Ft
16200 Ft/1

Corsodyl
alkoholmentes
szájblógető
szájvíz
300 ml

C41967



1514 Ft
5047 Ft/1
1590 Ft
5300 Ft/1

Chlorhexamed
szájvíz
200 ml

C69585



899 Ft
4495 Ft/1
945 Ft
4725 Ft/1

Parodontax fogkrém
classic, fluoride,
extra fresh,
ultra clean, herbal,
75 ml

C41969, C41970,
C41972, C41973,
C49637



1169 Ft
15587 Ft/1
1229 Ft
16367 Ft/1

Parodontax fogkrém
whitening,
75 ml



1155 Ft
15400 Ft/1
1215 Ft
16200 Ft/1

Colgate

MOSOLYOGJ, ÍGY VAGY SZÉP!

Colgate
Max White
többféle,
75 ml



C39095, C39096



Colgate
Max Fresh cool,
Max Clean mineral scrub,
75 ml

C39092, C39093

Colgate
Advanced White,
White Charcoal
75 ml



C39582,
C49937

595 Ft
7933 Ft/1
625 Ft
8333 Ft/1

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

2025/10. szám

Érvényes: 2025. október 1 – október 31.

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu



AKÁR 10X ERŐSEBB HAJ*

GARNIER

GARNIER FRUCTIS
sárga 250 ml, balzsam 200 ml, többféle
C57456, C57457

GARNIER MINERAL
női és férfi dezodorok, spray 150 ml, roll-on 50 ml, többféle
C36715

MIXA
tégelyes testápoló 400 ml, többféle
C68325, C68324

GARNIER PURE ACTIVE
pattanás tapasz 23 db
C65588

GARNIER SKIN NATURALS
micellás víz 400 ml, többféle
C41703

GARNIER COLOR SENSATION ES COLOR NATURALS
hajfesték, többféle
C46542, C63995

GARNIER PIMPLE PATCH
8 db
C41703

GARNIER COLOR SENSATION
hajfesték, többféle
C46542, C63995



ELSEVE

L'ORÉAL PARIS ELSEVE
sárga 250 ml, balzsam 200 ml, többféle
C69887, C69886

L'ORÉAL PARIS CASTING CREME GLOSS
ammoniummentes hajszinkrém, többféle
C38858

L'ORÉAL PARIS AGE SPECIALIST
ránctalanító arckrém 50 ml, nappali és éjszakai (35+, 45+, 55+, 65+), többféle
C42099

L'ORÉAL PARIS CASTING CREME GLOSS
ammoniummentes hajszinkrém, többféle
C38858

L'ORÉAL PARIS REVITALIFT LASER
ránctalanító krém, nappali, éjszakai, 50 ml
C44463, C44464

L'ORÉAL MEN EXPERT
férfi tusfürdő 300 ml, többféle
C60945

L'ORÉAL MEN EXPERT
férfi dezodor, roll-on 50 ml, spray 150 ml, többféle
C63829, C63828



Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy az újságban szereplő
VEGYI TERMÉKEK ARAI KARTONOS VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK.
Darabos vásárláskor az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel.



Szolgáltatásaink: Kiszállítás viszonteladóknak: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-13:00 (nyit.) Kiszállítás: H-P: 7:00-22:00 Sz: 7:00-18:00
Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig (előzetes rendelés) kiszállítását másnap 7:00 és 22:00 között (18:00) között történik. Minimum rendelés: 100.000 Ft.
Elérhetőség: rendelésfelvétel: +36-1-347-2121; Elérhetőség: rendelésfelvétel: +36-30-445-0215; Központi telefon: +36-1-347-2100; Fax: +36-1-347-2110; +36-1-260-1957 E-mail: kozpont@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 Sz: 8:00-16:00 Telephelyeink: 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-18:00 Sz: 7:00-12:00 Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz 4. Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Kalmár utca 8. Telefon: +36-30/755-1431 eger@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3527 Miskolc, Vágónál 4-6. Telefon/fax: +36-46/412-705 miskolc@vimpex.hu Nyitvatartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy-Berki utca 2. Telefon: +36-30/933-0253 pecs@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4028 Debrecen, Kaszál utca 133. Rét Csaba +36-30/528-0085 debrecen@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnereink: Csoki Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi utca 14. Telefon: +36-96/625-556 Fax: +36-96/625-557 csokinyugat@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Árlista minden ártól érvényes, az árak minden ártól érvényesek. Az árak minden ártól érvényesek. Az árak minden ártól érvényesek. Az árak minden ártól érvényesek.